
WARSZAWA. DNIA 21 LUTEGO 1931 r.

WARSZAWSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
DLA O B S Z A R U  m. st. W A R S Z A W Y .

Ns 7

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY

Publikacje  W ładz Naczelnych.
Poz, 21. Pismo Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dn. 22-1-1931 r.

w sprawie egzaminów dla mierniczych . . . . . . . . .  50
Publikacje  K om isarza Rządu m. st. W arszaw y  I o rg an ó w  podległych.

22. Rozporządzenie wykonawcze Komisarza Rządu m. st. Warszawy z dn. 14 lutego 1931 r.
o uregulowaniu ruchu autobusów  międzymiastowych w obrębie m. st. Warszawy . 50

23. Rozporządzenie wykonawcze Komisarza Rządu m. stoł. Warszawy z dnia 14 lutego
1931 r. o przeniesieniu miejsca postoju autobusów międzymiastowych „Rogatki J e 
rozolimskie". . . . . . . . . . . . . .  50

24 Obwieszczenie Komisarjatu Rządu m. st. Warszawy z dn. 14 lutego 1931 r. w spra
wie artykułów 24 i 25 ustawy o mierniczych przysięgłych . . . . .  51

25. Ogłoszenie Komisarjatu Rządu m. st. Warszawy z dnia 14 lutego 1931 r. o zlikwido
waniu biura mierniczego przysięgłego . . . . . . . . .  51

26. Obwieszczenie I Komisarza Rządu m. st. Warszawy o*sporządzeniu aktu stanu cywil
nego o zejściu Szlamy Młynąrzewicza . . . . . . . . .  51

27. Obwieszczenie 1 Komisarza Rządu m. st Warszawy o sporządzeniu aktu stanu cywil
nego o zejściu Mojżesza Ąmbusa . . . . . . . . . .  51

28. Ogłoszenie II S tarosty  Grodzkiego Południowo-Warszawskiego z dnia 29 stycznia
1931 r. o doręczeniu pisma. . . . . . . . . . . .  51

29. O głoszenie I S tarosty  Grodzkiego Południowo-Warszawskiego o doręczeniu pisma . 51
3(1. Ogłoszenie I S tarosty  Grodzkiego Prasko Warszawskiego o doręczeniu pisma . . 52
31. Imienny wykaz N« 2 poborowych rocznika 1908, uchylających się od poboru na terenie

m. st. Warszawy (ciąg dalszy)  ..................................................................52
Publikacje u rzęd ó w  podległych  M lnsterstw u Skarbu.

32. Obwieszczenie Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie z dn. 13 lutego 1931 r. o prze
niesieniu urzędów skarbowych . . . . . . . . . .  53

33. Ruch s ł u ż b o w y ..............................................................................................................................................53
a) w Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie . . . . . . .  53
b) w Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Warszawie . . . . . . . .  53
c) w5 Warszawskim Urzędzie Probierczym . . . . . . . . .  54

DZIAŁ NIEURZĘDOWY;

Komunikat o obłożeniu aresztem druków . . . . . . . . .  55
Komunikat o udzieleniu pozwolenia na kwestę . . . . . . . .  55
Obwieszczenie Urzędu Skarbowego o licytacji . . . . . . . .  55
Obwieszczenie Warszawskiego Lombardu Miejskiego o licytacji . . . . .  56
Obwieszczenia Komisarzy Miejskich o licytacjach . . . . . . . .  56
O głoszenia o zagubionych dokumentach . . . . . . . . .  57



Str. £0- WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy. Poz. 21,2?, 23 Ne 7.

D Z I A Ł  U R Z Ę  D O W Y
21 .

Pismo  M i n i s t e r s t w a  Wyznań Religi jnych i O ś w ie c e n ia  
P ubl i cznego  z dn. 22-1-1931  roku Nr.  III. T. 97[3I  w s p r a  

wi s  s g z a m i n ó w  dla mi erni czych.

Do Ministerstwa Robót Publicznych.
W celu umożliwienia wykonywania zawodu tym 

pracownikom na polu miernictwa, którzy na m o
cy ustawy o mierniczych przysięgłych zostali ogra
niczeni w swoich dotychczasowych uprawnieniach 
od roku 1928 na okres przejściowy została u tw o
rzona przy Państwowej Szkole Mierniczej w W a r 
szawie specjalna Komisja Egzaminacyjna dla eks
ternów. Po złożeniu takiego egzaminu kandydat 
otrzymywał świadectwo mierniczego, uprawniające 
godo ubiegania sięo tytuł mierniczego przysięgłego. 
Trzy lata istnienia tej Komisji było dostatecznym, 
okresem, aby ci, którzy pragnęli zachować prawa do 
dalszego wykonywania zawodu, egzaminodpowiedni 
przed Komisją złożyli. Dla tych zaś, którzy z jakich
kolwiek powodów osiągnąć tego nie byli w stanie, 
Ministerstwo zezwoli składać egzamin jako eks
ternom jeszcze w roku 1931 na normalnych wa
runkach, przewidzianych w zarządzeniu Ministra 
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dn.
8 lutego 1928 r. Ne 1II.T.G -731/28.

Po tym terminie Komisja dla eksternów na 
mierniczych przy Państwowej Szkole Mierniczej 
w Warszawie zostanie zlikwidowana, o czem Mi
nisterstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia Pub
licznego uprasza Ministerstwo Robót Publicznych 
powiadomić podwładne sobie urzędy i in s ty tucje

Dyrektor Departamentu
( -  ) M. Jarniński .

22.

Rozporządzenie wykonawcze
Komisarza Rządu m. st. Warszawy 

z d n i a  14 lutego 1931 r. 
o uregu lowaniu  ruchu a u t o b u s ó w  m i ę d z y m i a s t o w y c h  

w o bręb i e  m. s t .  Warszawy .

Na podstawie § 54 Rozporządzenia Ministra 
R obót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 27 stycznia 1928 r. o ruchu pojazdów 
mechanicznych na drogach publicznych (Dz. Ust. 
R. P. Na 41 poz. 396) zarządzam co następuje:

§ 1.
W obrębie m. st. Warszawy autobusy mię

dzymiastowe kursować mogą wyłącznie w odstę
pach czasu i na podstawie rozkładów jazdy za
twierdzonych przez Komisarjat Rządu m. stoł. 
Warszawy.

§ 2.
Winni naruszenia przepisów niniejszego roz

porządzenia będą karani na podstawie ustawy 
z dnia 7 października 1921 roku o przepisach po
rządkowych na drogach publicznych (Dz. Ust. R. 
P. Na 89 poz. 656) w brzmieniu ustalonem rozpo
rządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia

14-go lutego 1928 r. (Dz. Ust R. P. Na 18 poz. 151) 
w drodze postępow ania karno-administracyjnego 
karą grzywny do tysiąca złotych lub aresztu do 
•ześciu tygodni albo obu temi karami łącznie.

§ 3-
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 1951 r. Równocześnie tracą moc 
indywidualne rozkłady jazdy ułożone przez przed
siębiorców autobusowych.

w z. Komisarza Rządu (—) O łpiński
V ic e -K o m is a r z  R z ą d u

23.

Rozporządzenie wykonaw cze
Komisarza Rządu m. st. Warszawy 

z dn. 14 lutego 1931 r.
o przenies i eniu  m i e j s c a  p os to ju  a u t o b u s ó w
mi ę d z y m i a s t o w y c h  , , Rogatk i  J e r o z o l i m s k i e " .

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministrów- 
Robót Publicznych i Spraw Wewnętrznych z dnia 
25 czerwca 1924 r. regulującego używanie i ochro
nę dróg (Dz. Ust. R. P. Ne 61 poz 611) oraz § 54  
Rozporządzenia Ministra Robót Publicznych i Mi
nistra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 stycznia 
1928 r. o ruchu pojazdów mechanicznych (Dz. Ust. 
R. P. Ne 41 poz. 396) zarządzam co następuje:

§ 1.
Przenosi się miejsce postoju (stacji) au tobu

sów międzymiastowych pod nazwą .Rogatki Jero
zolimskie" do dworca autobusowego przy ul. J e 
rozolimskiej Ne 123, a temsamem postój au tobu
sów na ul. Raszyńskiej pomiędzy ul Tarczyńską 
a Grójecką zostaje wzbroniony.

§ 2 .
Dojazd od granic m iasta do stacji „Rogatki 

Jerozolimskie" i od|azd z tej stacji winien odby
wać się ulicami: Grójecką i Jerozolimską.

§ 3.
Winni naruszenia przepisów niniejszego roz

porządzenia będą karani na podstawie ustawy 
z dnia 7 października 1921 roku o przepisach po 
rządkowych na drogach publicznych (Dz Ust. R. P. 
Ne 89, poz. 656) w brzmieniu ustalonem rozporzą
dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14-go 
lutego 1928 roku (Dz, Ust. R. P. Ne 18 poz. 151) 
karą grzywny do tysiąca złotych lub aresztu do 
sześciu tygodni albo obu karami łącznie.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 12 lutego 1931 r.
Z chwilą wejścia w życie niniejszego rozpo

rządzenia tracą moc obowiązującą odnośne po
stanowienia Rozporządzenia wykonawczego Komi
sarza Rządu z dnia 22 lipca 1929 r. o postojach 
i ruchu autobusów  w obrębie m. stoł. Warszawy 
(War. Dz. Woj. dla obszaru m. st. Warszawy Ne 31 
poz. 72).

w. z Komisarz Rządu m. st. Warszawy
Vice-Komisarz R ządu  ( — ) Ołpiński



N r .  7. WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obsz.  m. st. W arszawy. Por .  24.25, 26,27,28, 29. Str.51.

24.

Obwieszczenie
Komisar ja tu  Rządu  m. st. Warszawy 

z dn. 14 lutego 1931 r. 
w s p r a w ie  a r ty k u łó w  2 4  i 2 5  u s ta w y  o m iern iczych  

p r z y s ię g ły c h .

Z dniem 31 grudnia 1930 r. p rzes ta ł  obow ią 
zywać  a r t  24 i art .  25 us tawy o mierniczych przy
sięgłych (Dz. U. R P. Nb 46 poz 454).

Z tym dniem t ra c ą  również swoją m oc  u p o 
ważnien ia  do wykonywania p rac  pomiarowych,  
związanych z p rzebudow ą  ustro,u  rolnego,  wyda
ne  przez P a na  Ministra Reform Rolnych w p o ro 
zumieniu z Pa ne m  Minis trem R obó t  Publicznych.

W obec  p c w y ż s z e io  skreśleni  zostal i  z re je
s t ru  p rak tykan tów na mierniczych przysięgłych 
p. p Anderszewski  Stefan,  Krajewski Mieczysław 
Wacław,  Krzyszkowski  Wacław, Łazarow icz  S t a 
nis ław,  Mączewski  Anton' ,  Panufnik  Tomasz,  Sie- 
dlanowski  Fel ks, Wędrychowski  Wincen ty i We
so łowsk i  Albin jako osoby, k tó re  nie mają  nadal 
prawa samodzielnego wykonywania  pom iarów i nie- 
pos iada jących  kwalifikacyj do zare jes trow ania  ich 
w charak te rze  p rak ty k a n tó w  przez  mierniczych 
przysięgłych.

Kandydaci  wymienieni  w art .  24 us tęp  1-szy 
mogą  być wpisani  do rejes tru  p rak tykan tów  na 
mierniczego przysięgłego,  o ile jako tacy  będą  
zgłoszeni  przez mierniczych przysięgłych

za Komisarza Rządu
(—) J. Cfroynowski 

D y re k to r  R o b ó t  P u b l icznych

25.

Ogłoszenie
Komisar ja tu  Rządu m. st. Warszawy 

z dn. 14 lutego 1931 r. 
o zlikw idow aniu  biura m iern iczego  p r z y s ię g łe g o .

Na pods tawie  § 50 rozp.  Ministra R obó t  P u b 
l icznych z dn. 28-V1-1926 r. (Dz. Ust.  Ne 71 poz. 412) 
o wykonan iu  us taw y o mierniczych przysięgłych,  
Komisar ja t  Rządu m. s toł .  Warszawy, poda je  do 
publ icznej  wiadomości ,  że biuro zmarłego  w roku 
1930 w szpita lu Św. Trójcy w Piotrkowie ś. p. 
Adolfa Skobejki  p o z o s ta ło  zlikwidowane,  a pieczęć 
u rzędow ą  z god łem  P ańs tw a  unieważnia  się.

za  Komisarza Rządu  ( —) inż. Jan Cfroynowski
D y r e k to r  R o b ó t  P u b l ic z n y c h

26.

Obwieszczenie I
Komisarza Rządu  m. st. Warszawy 

o sp o rzą d zen iu  ak tu  s ta n u  cyw iln ego  o ze jśc iu  S z lam y  
M ły n a rze w icza .

Komisarz  Rządu m. st. Warszawy podaje  do 
w iadomośc i  powszechnej ,  że w dniu 1 -XII r. b. 
s po rządzony  zos ta ł  ak t  zejścia  Nb 107 na  imię 
Szlamy Młynarzewicza,  s. Cha ima i Gitli z domu 
Glikson la t  22 szeragowca  zmar łego  wsku tek wy
padku  w dniu 11 -VI-1923 roku na stacj i kolejowej

Kraski, zamieszka łego  os ta tn io  przed wojskiem 
przy ul. Orlej  Ne 4 w Warszawie

Pods tawa  sporządzen ia  aktu:  pismo Naczel
nego Rabina Wojsk Polskich z dnia 28 III r. b. 
Ne 462|Mi30.

27.

Obwieszczenie i
Komisarza R z ą d u  m. st. Warszawy 

o sporząd zen iu  ak tu  s ta n u  cy w iln eg o  o z e j ś c iu  M o j ie s z a
Ambusa.

Komisarz  Rządu m. st. Warszawy podaje  do 
wiadomośc i  powszechnej ,  że w dniu 1 -XII-1930 r. 
na sku tek pisma Naczelnego Rabina Wojsk P o l 
skich, z dnia  4 czerwca 1930 roku A& 866 i pr ze 
s łanej  metryki  śmierci  i pogrzebu,  na zasadzie 
art .  94 Kodeksu Cywilnego,  zos ta ł  wpisany do 
ak t  s tanu  cywilnego dla wyznań niechrześc i jań
skich 22 Komi-a r ja tu  P. P. miasta  s toł .  Warszawy 
Akt ś m  erci za num erem  47 Mojżesza (Mosz- 
ka) Ambusa, syna Aszera (Uszera) i Hindy, sz e re 
gowca 85 p. p. (ostatn io  zamieszkałego  w Warszawie 
przy ul. Grójeckiej Nr. 64) poległego w dniu 8 maja  
1t2> roku  w miejscowości  Kamień pow. Lepel, 
w wieku lat  19.

58

Ogłoszenie II
Sta ros ty  Grodzkiego Połudn iowo-Warszawskiego.  

z dn. 29 s tycznia 1931 r. 
o doręczeniu pisma.

Zgodnie z ust,  3 art. 24 Rozp.  Pr.  R. P . z  22-111 
1928r. o pos tęp /adm in is t r .  (Dz. Ust.  J\(o 36 poz. 34’ ) 
zawiadamiam, że w Staros twie  Grodzkiem Połud-  
niowo-Warszawskiem jest  do odebrania  pismo 
Na 64528 z dnia  13 XII-30 r. S ta ros ty  Grodzkiego 
Po łudn  owo-Warszawskiego skierowane na imię 
Eugenjusza Kloza zam. ul. Poznańska  21 w sprawie 
jego prośby o zmianę nazwiska.  Doręczenie  uw a
ża się za wykonane  w dniu drugiego ogłoszenia  
w Dzienniku Wojewódzkim.

S ta ro s ta  Grodzki w z. (—) T. Miklaszewski

29.

Ogłoszenie I
S ta ro s ty  Grodzkiego Po łudn iowo-Warszawskiego 

o d o ręczen ia  pisma.

Zgodnie z Ust.  3 art .  24 Rozporządzen ia  P r e 
zyden ta  R. P. z dnia 22-111-23 r. o pos tępow an iu  
admin is t racy jnem (Dz. Ust  Ne 36 poz 341) zawia
damiam, że w Sta ros twie  Grodzkiem Południowo- 
Warszawskiem jest  do odebrania  pismo Nr. III.O. 
1924|28 z dnia 17-X11-1930 r. St a ros ty  Grodzkiego 
Po łudniowo-Warszawskiego,  adre sowane  na imię 
Grzegorza Buchmana,  zam. przy ul Granicznej  13 
w Warszawie,  w sprawie un ieważnienia  poświad
czenia  obywate ls twa

Doręczenie  uważa  się za wykonane  w dniu 
drugiego ogłoszenia  w Dzienniku Wojewódzkim

S ta ro s t a  Grodzki  w z. ( —) T. M iklaszew ski



Str. 52. WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy. Poz. 30, 31. Ne 7.

30.

Ogłoszenie I
Starosty Grodzkiego Prasko-Warszawskiego 

o doręczaniu pisma.

Na zasadzie ust '3 art 24 rozporządzeniaPrezy-  
denta Rzeczypospolitej z dn. 22-111-1928 r. o postę
powaniu administracyjnem (Dz. U. R. P. Ale 36 
poz. 341) zawiadamiam, że w Starostwie Grodz-

kiem Prasko-Warszawskiem jest do odebrania dla 
prezesa względnie uprawnionego zastępcy prezesa  
Stowarzyszenia „Talmud Tafares Mojsze" z s ie 
dzibą w Warszawie przy ul. Stalowej 47 — akcep
tacja Komisarza Rządu m st. Warszawy w sprawie 
zlikwidowania wymienionego stowarzyszenia.

D oręczenie uważa się za wykonane w dniu 
drugiego ogłoszenia  w Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Grodzki Prasko-Warszawski
(—) G Lichtenstein

31.

Imienny w y k az  JVś 2 p o b o r o w y c h  r o c z n ik a  1908  uchylających s ię  od  p o b o ru
na  t e r e n i e  m. s t .  W a r s z a w y .

(Kom. P. P.: II, III, IV) Ciąg dalszy.

L. p. Nazwisko i imię 
i oszukiw anego Imiona rodziców

R
ok

ur
od

ź. Nr. poz listy 
poborow ej

Miejsce ost. 
zam ieszkan ia Kom. P.P.

266 Atlas Rafail Moszek i Lejba 1908 29 Miła 5 IV
267 W aserm an  Jeehiel Chimpel i Estera 79 997 Nalewki 43 m

268 W ajberg  Izrael-Icchok Josek Herszek i Ida 967 S to J e r s k a  2 Z ,N o w in ia r sk a  7 yy

269 Satnter Lajb Hersz i Cypa 79 813 Dzika 10 t t

270 Sanson Naftal Hersz Lejzor Moszek i Masza y> 814 t l izka  23 ,  M ^ r aB o w sk a  40 tt
271 Srebrn ik  Józef Nuta i Chana-Rajzla tt 836 Miła 13 yy

272 Szpigelsztejn Nachman Benjamin-Dawid i Paja tt 881 Gęsia 16-18 m
273 Rubinsztajn Jonson Mendel-Dawid,Chana Łaja tt 797 Gęsia 6-8 tt
274 Rozenberg Boruch NN i Basia 79 766 Gęsia 16 18 tt
275 Rotke Wolf Srul-Hersz i Chaja 756 Franciszkańska  27
276 Klajtman ■ Szoel-Icchok Aron i Pcssa tt 477 Dzika 26
277 Kohm A leksander Marian NN i Olga Kohn t t 493 Dzika 30 yy

278 Kizelsztejn Seweryn Jank ie l  i Gena Ruchla n 473 Dzika 18 yy

279 Kaganowicz llja Michel-Abram i Ruchla tt 441 Dzika 17, Gęsia 11
280 Goldberg Szlama Dawid-Hersz i Chaja Ita 79 304 Miła 19
281 Goldberg Elejzer Mordcha Moszek i D yna Fajga n 301 Miła 19 tt
282 G utensztejn Majer Ksysel i Rywka tt 372 Niska 14,Stawki 15 tt
283 Kryński Jehuda Abram Chaim i Frym a tt 821-111 Nowolipie 20 111
284 Geler Icchok Josek  i Sura Gitla tt 264 Gęsia 16-18 IV
285 Grynbautn Kaufman Moszek 1 Growa tt 362 Dzika 28, Gęsia 11 yy

286 Cukier Chaim-Ajzyk Abram Moszek i Ruchla 79 126 Nowiniarska 13
287 Chackman Hersz Nachman-Majer i Cyrla 79 108 Stawki 9
288 Trębacz Berek-Lejb Srul i Bajla 79 686-11 Bonifra terska  8 ii
289 Swica Elimejlech Abram-Juda i Bajer Gitla tt 928 W ałowa 13 IV
290 Sztern Abram-Jeehiel Chaim-Ber i Sura Marjem tt 659-11 Sapieżyńska 3 11
291 Seres Aron Nochim i Ruchla tt 820 Nowiniarska 13 IV
292 Lewin Herc Ewna-Dawid i Ruchla tt 328-11 S-to Je rsk a  13-15 11
293 Aluzor Hersz Szaja Efroim i Endla tt 21 Now iniarska 9 IV
294 Golendziner Jakób-Szulim Majer i Chaja tt 323 Bonifraterska 19
295 Fridm an Elja Szaja i Dwojra tt 237 F r a i ic i s z k . l7 ,N o w in ia i sk 1 3 |1 5 M
296 Am sterdam  Kelman Lejzor i Chana V 30 Bonifra terska  19 yy

297 Beskop Hersz Jank ie l  i Ruchla 79 52 Gęsia 22, Dzika 30 yy

298 Blumental Icek Cał i Szajndla-Gitla tt 58-11 S-to Je rsk a  16 11
299 Dychment A leksander Abram-Icek i Hinda tt 162 Stawki 5-7 IV
300 Goldszajmer Mieczysław Eljasz i Fajga 79 312 Kupiecka 9 IV
301 Grinsztejn Izrael-Szoel Josek 79 349 M uranow ska 32 y$

302 Gurfinkel Hirsz Mendel Abram 79 369 S to Je rsk a  28 f t

303 Klegier Abram Szaja i Rywka 79 480 S to Je rska  24 m
304 Mozes Ber Judka i Dwojra tt 634 M uranowska 3 •
305 Medaljon Szulim Moszek i Chaja tt 601 Nalewki 39 t t

306 Minc Benjamin Majer Zelman Dawid i Sura tt 603 Tw arda 14 t t
307 Nachtygal Izrael V 637 M uranow ska 16 79
308 Niebogowski Icchok Enoch i Estera-Blima 79 647 B onifra terska  3-5 yt
309 Podnoś Juljan Gerszon i Chana-Dwojra t t 1144-111 D zie lia  27 1IL
310 Baraniak Czesław t t 57-V Niska 60 V
311 Centner Idei t t 181-V W ołyńska 22 t t



Ne 7 WARSZAWSKI DZIENNIK W O JE W Ó D Z K I  dla  o b s z a r u  m. st.  Warszawy.  P o z  32, 33. 5tr .  53.

32.

Obwieszczenie
Izby S k a r b o w e j  G ro dz k ie j  

z dn.  13 l u t e g o  1931 r. 
o przeniesieniu urzędów skarbowych.

N a s t ę p u j ą c e  U rzęd y  S k a r b o w e  P o d a t k ó w  
i O p ł a t  S k a r b o w y c h  z o s t a ł y  p r z e n i e s i o n e  n a  ul. 
Z ó r a w i ą  JMb 9: VIII U rz ąd  S k a r b o w y  z u l icy B r a c 
k i e j  Nr  1 o r a z  XXIII i XXIV U rz ęd y ;S k a r b o w e  z ul. 
N o w o g r o d z k i e j  Nr.  60a

Dla p o b o ru  p o d a t k ó w  na r a c h u n e k  wyżej  wy
m i e n i o n y c h  u r z ę d ó w  u r u c h o m i o n a  zos ta je  h a s a  
P o m o c n i c z a  przy ul icy  Brackie j  Nr. 1 ( lokal  XXX 
U r z ę d u  S k a r b o w e g o  P o d a t k o w i  O p ł a t  S k a r b o w y c h )

33.

Ruch służbowy
a) w Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie w m cu 

styczniu I93I r. na terenie miasta s t.  Warszawy.

A w a n s o w a n y :
Wolski  J a n ,  p r o w i z o r y c z n y  r e f e r e n d a r z  VIII 

s t .  sł.  w D. L P. w W a rs za w ie  — do  VII s t  s łużb,  
z  z a c h w a n i e m  d o t y c h c z a s o w e g o  s t a n o w i s k a  i c h a 
r a k t e r u  s łu ż b o w e g o .

P rz e n ie s ie n i :
1) G ło w a c k i  Gabr je l ,  p ro w i z o r y c z n y  t e c h n ik  

l e ś n y  IX st.  sł .  w b iu rz e  D. L. P  w W arszaw ie  — 
d o  b i u r a  D, L, P. w Ł u c k u  i m i a n o w a n y  do  o d 
w o ł a n i a  t a k s a t o r e m  l a s ó w  w VIII s t  sł.

2) S o s n o w s k i  F ra nc is zek ,  p r o w iz o r y c z n y  t ak -  
s a t o r  l a só w  VIII s t  sł.  w b iu rze  D. L. P  w W a r 
s z a w i e  — d o  b iu ra  D. L P  w B ia ło w ieży  i m i a 
n o w a n y  d o  o d w o ł a n i a  t a k s a t o r e m  las ów  w VII st.  
s ł .  z p o w i e r z e n i e m  p e ł n i e n i a  o b o w i ą z k ó w  i n s p e k 
t o r a  u r z ą d z e n i a  la sów.

3) K o s ty rk o  J óze f ,  N a d le ś n i c z y  VII st. s łużb,  
w  N a d le ś n ic tw ie  K o śc ie rzy n a  D. L. P  w T oru n iu  
d o  Z a k ł a d u  D o ś w ia d c z a ln e g o  L a s ó w  P a ń s t w o w y c h  
w  W a r s z a w ie  W a rsz a w sk ie j  D yre kc j i  L e s ó w  P a ń 
s t w o w y c h  i m i a n o w a n y  z z a s t r z e ż e n i e m  u su w a l -  
n o ś c i  r e f e r e n d a r z e m  w d o t y c h c z a s o w y m  VII st .  sł.

4) N u n b e r g  f^arjan,  p ro w iz o ry cz n y  a d j u n k t  
l e ś n y  VIII s t  sł .  w Z a r z ą d z i e  L a s ó w  P a ń s t w o w y c h  
w C ie s zy n ie  -  d o  Zak ładu D ośw iad c za ln e g o  L a 
s ó w  P a ń s t w o w y c h  w W a rs zaw ie  Warsza wsk ie j  D y 
rekcj i  L a s ó w  P a ń s t w o w y c h ,  z z a c h o w a n ie m  d o 
t y c h c z a s o w e g o  c h a r a k t e r u  s ł u ż b o w e g o  i u p o s a ż e n i a .

b) w Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Warszawie.

M ianow an i :
1) Inż.  H e n r y k  Kowalski ,  N acze ln ik  Wydzia łu  

111 Dyre kc j i  — D y r e k t o r e m  D e p a r t a m e n t u  Min. P.
1 T.  w IV st.  sł .  od  1-1-31 r.

2) Adolf  H aas ,  N acze ln ik  W ydz ia łu  I D y r e k 
cj i  — W ic e p r e z e s e m  Dyrekcj i  w V st.  sł.  od 1-1 31 r.

3) A n ton i  T re p k a ,  u r z ę d n i k  k o n t r a k t o w y  D y 
re kc j i  — r e f e r e n d a r z e m  p r o w iz o r y c z n ie  w V111 st. 
s ł .  o d  1 1-31 r. '•

4) J ó z e f  Wierzbicki  u rz ęd n ik  k o n t r a k t o w y  u. 
p . W a r s z a w a  1 st .  a s y s t e n t e n t e m  p r o w i z o r y c z 
n i e  w IX st. sł .  o d  I 31 r.

5) Kaz imierz  B a r to s i e w ic z  mł.  t e c h n i k  p ro -  
wiz.  Urzęd u R a d i o t e l e g ra f i c z n e g o  — e t a t o w y m  
m ł .  t e c h n i k i e m  w X s t  sł .  od  1-1-31 r.

Przyjęci :
1) Inż. M ichał  S zy m ań sk i  — na s t a n o w is k o  

K ier ow nika  O d d z ia łu  B u d o w lan e g o  Dyrekcj i ,  w c h a -  
r a k t e r z e  u rz ę d n i k a  k o n t r a k t o w e g o  w VI gr. u p o s  
od 1-XII-30 r.

2) J e r z y  P io t r o w s k i  — w c h a r a k t e r z e  r e f e 
r e n d a r z a  w VIII st.  sł. p ro w iz o ry cz n ie  w Dyrekcj i  
od  1 1-31 r.

3) Z y g m u n t  Wie rzbow sk i  — w c h a r a k t e r z e  
r e f e r e n d a z r a  w VIII st.  sł.  p ro w izo ry czn ie ,  w D y 
rekcji  od  1-1-3' r.

4) S t a n i s ł a w  Hu lewicz  -  w c h a r a k t e r z e  u r z ę d 
nika k o n t r a k t o w e g o  w V111 gr. up.  w Dyrekcj i  od  
1-XII 30 r

5) W a c ł a w  P o d le w s k i —w c h a r a k t e r z e  u r z ę d 
nika k o n t r a k t o w e g o  w VIII gr, up  w Dyrekcj i  od  
7 1-31 r

P rze nies ieni :
1) S t a n i s ł a w  M at y jek  — st  k o n t r o l e r  VII st.  

sł .  Dyrekcj i  — do u p W a rsza w a  2 od 1 1-31 r.
2) L eo n  Pytle wski st .  k o n t r o l e r  w VII st .  sł,  

w Dyre kc j i  — do  u p. t  W a r s z a w a  2 od 1-1-31 r.
3) H e n r y k a  Lipińska  k o n t r o l e r  VIII st.  s łużb.  

Dyrekcj i  — do U rzęd u  Telef .  Międzym od l - i -3 l  r.
4) E u g e n ja  S z lagórs ka ,  st .  a s y s t e n t  IX st .  sł.  

w Dy rekcj i  — do  u. p. W a rs za w a  1 od 1-1-31 r.
5) J a n i n a  M o ssa k o w sk a ,  st.  a s y s t e n t  IX st,  

sł .  w Dyrekcj i  -  do  U rz ęd u  T e le f o n ó w  Między 
m i a s t o w y c h  od 1-1-31 r,

6) J a n  Kutyła ,  u rz ęd n ik  k o n t r a k t o w y  X gr. 
up.  Dyrekcj i  — do  u. p. t. W a rsz a w a  2.

7) Andrze j  D ąbro w sk i ,  N acze ln ik  u r z ę d u  p. 
t. W ł o c ł a w e k  w VI st.  s ł .— do  u. p. t. W a rs za w a  2, 
n a  s t a n o w i s k o  z a s t ę p c y  Nacz e ln ika  od 1 -XII 30 r,

8) S t a n i s ł a w  S ew e ry n o w icz ,  k o n t r o l e r  V111 
st.  sł,  u. p. t  W a r s z a w a  2 —do S k ł a d u  M a t e r j a ł ó w  
P o c z t o w y c h  n a  s t a n o w i s k o  p. o. k i e r o w n ik a  c d  
1-1-31 roku .

9i T e r e s a  Okul icz ,  s t  a s y s t e n t  IX st,  s łużb.  
U rz ę d u  T e l e g ra f i c zn eg o  — do U rz ę d u  T e le fo n ó w  
M ię d z y m ia s to w y c h  od 1-1-31 r.

10) W ł a d y s ł a w  G a łą z k a ,  s t  a s y s t e n t  IX st.  
sł.  u. p.  t  W a r s z a w a  2 — do u. p t, S e r o c k  od 
1-1 31 roku.

U )  S t a n i s ł a w a  P o ź n i a k  a s y s t e n t  X st,  s łużb.  
Urz ędu  T e l e g ra f i c zn e g o  — do U rz ęd u  T e le fo n ó w  
M ięd zy m ias to w y c h  od  1-1-31 r.

12) W ła d y s ł a w a  L a t w i ń s k a  a s y s t e n t  X st.  sł.  
U rz ęd u  T e l e f o n ó w  M ięd zy m ias to w y c h  — do u. p. 
t. L u c k  od 1-1-31 r.

13) Ludwik  D m o c h o w s k i  prowizor ,  a s y s t e n t .  
XI s t  s ł .u.p t .W arsza w a  17 do u .p . t .W-wa 13 od  1-I-31r,

Zwolnieni :
1) An ton i  Makowski  s t  k o n t r o l e r  VII st.  sł.  

u, p. t. W a rs za w a  2 -  z ar t,  42 p. b. „T y m c zas ,  
przp.  s łużb, ,  z dn i em  31-XII 30 r.

2) Kaz imie rz  Lewiński  u rz ęd n ik  k o n t r .  V111 
gr. up .  U rz ę d u  R a d io t e l eg ra f i czn e g o  — n a  w ł a s n ą  
p ro śb ę ,  z d n i e m  1-XI1-30 r.

3) N a ta l j a  Kiziewicz,  k o n t r o l e r  V111 s t  s łużb,  
u. p. t. W a rs z a w a  II—z er t .  42 p. b. Tymcz .  przep .  
s ł u ż b  , z dn iem  1-1-31 r.

4) S t a n i s ł a w  D o w n a r o w ic z ,  k o n t r o l e r  VIII st .  
sł .  u. p W a r s z a w a  I — z ar t .  42 p. b. T ym cz as .  
p rz ep .  s łużb. ,  z dn iem  1-1-31 r.

5) J a n  Grzywiński ,  k o n t r o l e r  V111 st.  sł.  u.  p. 
W arsza w a  1 — z ar t .  42 p. b T ym cz .  przep .  s łużb,  
z d n i e m  1-1-31 r.



Str .  54. WARSZAWSKI DZ1EN N I K W O  JE  W Ó D ZKI dl a o b s z a r u  m. st .  W a r s z a w y. P o r .  33. 7.

6) Andrzej  Miiller, k on tr o le r  VIII st.  sł. w u. p. 
W a r s z a w a  1 — z art 42 p. b T ym cz .  przep.  s łużb. ,
z d n i e m  1-1 31 r.

7) Z y g m u n t  Waldo,  k o n t r o l e r  Vill s t  sł .  u.  
p. W a r s z a w a  1 — z ar t .  42 p. b. Tymcz.  przep.  
s łużb. ,  z dn i em  1-1-31 r

8) Zof ja  B r o c h o c k a ,  k o n t r o l e r  VIII st .  s łużb.  
U r z ę d u  T e le g ra f i c zn eg o  — z ar t ,  42 p. b Tym cz .  
p rzep .  s ł u ż b  z d n i e m  1-1-31 r

9) Adolf  M izg ie r- Cho jna ck i  k o n t r o l e r  V111 st.  
sł .  u. p. t. W a r s z a w a  2 z a r t  42 p. b Tymcz ,  
przep.  s łużb. ,  z dn i em  1-1-31 r.

Wyda leni :
1) B o g d a n  Dalewski,  a s y s t e n t  XI st.  sł .  u. p. 

t.  W a r s z a w a  2 — z dn iem  31-1-31 r.
S p e n s j o n o w e n i :

1) A leksandra  K ory c ińska  u r z ę d n i k  VIII st .  
sł .  Dyrekcj i  — z k o ń c e m  m - c a  s ty czn ia  1931 r.

‘Ł) Zofja B a t o r s k a  — k o n t r o l e r  VIII st.  s łużb,  
u.  p. W a r s z a w a  1 z k o ń c e m  m -ca  s ty c z n ia  31 r.

3) F l o r e n t y n a  Z ac h e r t ,  k o n t r o l e r  VIII st. sl. 
u. p. W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  m ca  s ty czn ia  31 r.

4) F r a n c i s z e k  Ziólkiewicz,  k o n t r o l e r  VIII st. 
sł .  U rzęd u  T e leg ra f i cznego  — z k o ń c e m  m i e s i ą c a  
s t y c z n i a  "'931 r. ,__ .

5) W ł a d y s ł a w a  M aurin  s t  a s y s t e n t  IX st .  sł. 
U rz ęd u  Tele f .  Międzym.  — z k o ń c e m  m - c a  s t y c z 
nia  1931 r.

Niższa  s łużba :
Przyjęci :
1) A nt on i  G o d lew sk i  — w c h a r a k t e r z e  s t  

m o n t e r a  X111 gr up.  p ro w iz o ry cz n ie  w U rz ędz ie  
T e l e f o n ó w  M ięd zy m ias to w y c h  od  5-1-3! r.

2) S t a n i s ł a w  R y b ack i  — w c h a r a k t e r z e  st.  
m o n t e r a  X111 gr. up .  p ro w i z o ry c z n ie  w U rz ęd zi e  
Telef .  Międzym.  od 5-1-31 r.

31 W ik to r  Kier sz tyn — w c h a r a k t e r z e  m o n 
t e r a  XIV gr. up .  prowiz .  w Urzędz ie  Tel e f  Międzym.  
od 5-1-31 r.

4) H e n r y k  Ciok  — w c h a r a k t e r z e  m o n t e r a  
XIV gr. up .  prowiz.  w Urzęd zie  Telef .  Międzym.  
o d  5-1-31 r.

5) W ł a d y s ł a w  H uja r  — w c h a r a k t e r z e  m o n 
t e r a  XIV gr. up .  prowiz .  w U rz ę d z i e  T e le g ra f i c z 
n y m  od  5 1-31 r

6) B o l e s ł a w  Byś — w c h a r a k t e r z e  m o n t e r a  
XIV gr. up .  prowiz.  w U rz ęd zi e  Telef .  Międzymias t .  
od  1-1-31 r.

7) W ł a d y s ł a w  Zabik  — w c h a r a k t e r z e  m o n 
t e r a  XIV gr. up .  p ro w iz  w U rz ędz ie  Telef .  Mię- 
d z y m i a s t  od  1-1-31 r.

8) S t a n i s ł a w  D ą b ro w s k i  —  w c h a r a k t e r z e  
w o ź n e g o  XV gr. up .  prowiz .  w u. p. t.  W a r s z a w a  4 
o d  1-1-31 r.

P rz en ie s ie n i :
1) W ł a d y s ł a w  S t r z a ł e k  e k s p e d j e n t  XII gr. 

up .  u.  p. t W a rsza w a  1 — do u. p. t. W ars zaw a  17 
od 1-1-31 r.

2) J a n  B ro n i s ł aw  O s t r o w s k i ,  st .  pocz t .  X111 
gr. up .  prowiz .  u.  p. t. W a r s z a w a  17 — d o  u. p. 
W a r s z a w a  1 od  1 1-31 r.

3) B o le s ł a w  S y p k o ,  s t .  pocz t .  Xlll gr. up.  
U rz ę d u  T e le g ra f i c zn eg o  — do  u. p. t. W a r s z a w a  21

° d  1 - 1 - 3 1  r - V . I ,4) S t a n i s ł a w  P o c z ę s n y  p o c z ty l jo n  XIV gr. up .  
K ra k ó w  1 — do  u. p. W a r s z a w a  1 od 1-1-31 r.

Wyda len i :
1) S z y m o n  Majewski  st.  pocz t .  Xlll gr.  up .  

W a r s z a w a  2 — z d n i e m  31-X1I-30 r,
S p e n s jo n o w a n i :

I )  R o m a n  N o w a k o w s k i  st.  p o d u r z ę d n i k  X gr„ 
up.  u. p W a rsza w a  1 — z k o ń c e m  s t y c z n i a  1951 r.

‘D  A lek s a n d e r  G ł o w a c k i  st .  p o d u r z ę d n i k  X 
g r .  u p  u .  p .  W a r s z a w a  1 —z k o ń c e m  s t y c z n i a  193 J r .

3) M ar ek  K oz łow sk i  st .  p o d u r z ę d n ik  X gr.  up .  
u p. W a r s z a w a  1 z k o ń c e m  s ty c z n ia  1931 r.

41 A n ton i  G r u n w a l d  st.  p o d u r? ę d n i k  X gr.  
up .  u. p. W a r s z a w a  1 z k o ń c e m  s ty czn ia  31 r.

5) P i o t r  Mikoła jczyk ,  st.  p o d u r z ę d n i k  X gr.  
up.  u. p W a r s z a w a  1 -- z k o ń c e m  s t y c z n i a  31 r.

6) F r a n c i s z e k  O b r ę b s k i  p o d u r z ę d n i k  XI gr.  
up .  u p. W a r s z a w a  2 — z k o ń c e m  s ty cz n ia  31 r.

7) S t a n i s ł a w  J a k u b i a k  e k s p e d j e n t  XII gr. u p .  
u. p. W a r s z a w a  2 — z k o ń c e m  s ty czn ia  31 r.

8) W ł a d y s ł a w  Zie lonka e k s p e d j e n t  XII gr. u p .  
u. p. W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s ty czn ia  31 r

9) F r a n c i s z e k  S z cz ep k o w s k i  e k s p e d j e n t  XII 
gr. up.  u p W a rsza w a  1— z k o ń c e m  s t y c ? n i a 3 l  r.

10) J ó z e f  R u d n ick i  s t .  p o c z t .  Xlll gr. up .  u.
p. W a r s z a w a  1 -  z k o ń c e m  s t y c z n i a  31 r.

I I )  J ó z e f  Lipiński  st.  p o cz t .  Xlll gr.  u p .  u.  p.
W a r s z a w a  1 z k o ń c e m  s ty czn ia  31 r.

12) S t a n i s ł a w  P a w l a k  st.  pocz t .  Xlll gr. up .  u.  
p. W a r s z a w a  1 —  z k o ń c e m  s ty c z n ia  31 r.

13) J a n  Kra s ie j ko  s t  p o cz t .  Xlll gr.  u p .  u.  
p. W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s ty c zn ia  31 r.

14) F ra n c i s z e k  Wrób le w sk i  st .  p o c z t .  Xlll gr.  
up .  u, p. W a r s z a w a  W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s ty c z -  
n ia  31 r.

15) M ichał  Mikas  st .  pocz t .  Xlll gr up .  u. p.  
W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s t y c z n i a  31 r.

16) J a n  S a d y  s t  pocz t .  Xlll gr. u p  u. p. W a r 
s z a w a  1 — z k o ń c e m  s ty c z n i a  3 r.

17) A ntoni  R y b a c z e k  st .  p o c z t .  Xlll gr.  u p .  
u. p. W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s ty c z n i a  31 r.

18) T e o d o r  J a r e c k i  st .  pocz t .  Xlll gr, u p .  u.
p. t. W a r s z a w a  2 — z k o ń c e m  s ty c z n ia  31 r

19) F r a n c i s z e k  Przeździę'< st .  p o c z t .  Xlll gr.  
up .  u.  p. W a r s z a w a  2 — z k o ń c e m  s ty c z n ia  31 r.

20) Hi lary  Fe l iń sk i  w o ź n y  XV gr. up .  u.  p.  
W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s ty czn ia  31 r.

21) W a le n ty  K o c o ń ,  w o ź n y  XV gr. up .  u.  p.  
W a r s z a w a  1 — z k o ń c e m  s t y c z n i a  31 r.

Zmarl i :
1) L eo n  Miglin n a d z o r c a  XII gr. up .  U r z ę d u  

T e leg ra f i czn eg o  —  s k r e ś l o n y  z l i s ty  p r a c o w n i k ó w  
z d n i e m  16-XI1-30 r.

2) Adam  Miern ik  p o c z ty l j o n  XIV gr.  up .  u. p.  
t. W a r s z a w a  8 — s k r e ś l o n y  z l i s ty  p r a c o w n i k ó w  
z d n i e m  22-X11-30 r.

c) W Warszawskim Urzędzie Probierczym.

P rz en ie s ie n i :

P. Z i ó łk o w s k a  S t e f a n j a  k o n t r o l e r  w VII I  st* 
sł.  d o  Urz ędu  P a t e n t o w e g o  Rz. Pol .  z d n i e m  1-ym 
s ty cz n ia  r. b.  w t y m ż e  s to p n iu  i s t o s u n k u  s ł u ż 
b o w y m .

P.  B u d zy ń s k a  Zof ja  Na  :ze ln ik  Kance lar j i  w Mi
n i s t e r s tw ie  P r z e m y s ł u  i H a n d lu  w VIII s t .  s ł .  d o  
W a r s z a w s k ie g o  U rz ę d u  P r o b i e r c z e g o  z d n i e m  1-ym 
s t y c z n i a  r. b.  w t y m ż e  s t o p n i u  i s t o s u n k u  s ł u ż 
b o w y m .



JSfe 7 . WARSZAWSKI DZIENNIK W O JE W Ó D Z K I  dla o b sza ru  m. st. W a r s z a wy. Poz.  53. Str .  55.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
O b ło ż e n ie  a r e s z t e m  druków.

W o k re s ie  od  dn.  2 l u t e g o  1931 r. do  dn.  14 lu t eg o  1931 r. K o m is a r j a t  R z ą d u  m. st.  W a r s z a w y
o b ł o ż y ł  a r e s z t e m  na  z a s a d z i e  ar t .  27 cz.  I d e k r e t u  z dn ia  7 lu t eg o  1919 r. w p r z e d m io c i e  ty m c / .a so -
p rz e p i s ó w  p ra s o w y c h  (Dz. P r  Ne 14 poz.  186) n a s t ę p u j ą c e  d r u k i : _______________ _______

N a z w a  d r u k u I n k r y m in o w a n y  a r ty k u ł Art.  K. K.

„ N a j e  F o łk s c a j t u n g "  Nr.  31.

„ K u r j e r  C ze rw o n y "  Nr.  26.

„ W ie c z ó r  W ars zaw sk i"  Nr. 37.

„ A B C "  Nr.  39.

„ P r z e ł o m "  Nr.  5 z dn.  1 -11-31 r. 
„W y zw o len ie "  Nr.  11.
„ C h ł o p s k i  S z t a n d a r "  Nr. 11 z dn.  8-II-31 r. 
„K ur je r  P o r a n n y "  Nr.  35.

„ R o b o t n i k "  Nr. 51.
„Myśl  N a r o d o w a  Nr.  7 z dn.  8-II-31 r. 
„ G a z e t a  W a r s z a w s k a "  Nr. 44-A z d. 6-II-31 r. 
„ P o b u d k a "  Nr. 8  z dn .  8-11-31 r.

„ R o b o tn ik *  Nr. 59, z dn.  10-11-31 r.

„Unzer  E x p re s s "  Nr.  29 A i B z dn.  3-11-31 r.

.S z c z e r b i e c "  Nr.  4, z dn.  10-11-31 r, 
„ P o b u d k a "  Nr. 9 z dn.  15-11-3' r. 
.Wyzwolen ie"  i „ C h ł o p s k i  S z t a n d a r  ‘ Nr. 13 

z dn,  15-11-31 r.

, R o b o t n i k "  Nr.  61 z dn.  12-11-31 r.

„ N a j e  F o ł k s c a j t u n g  ‘ Nr. 4.0-A z d. 12-11-31 r. 
„ R o b o t n i k "  Nr. 64 z dn.  14-11-31 r.

„C zy p r o w o k a t o r  P ó rzy c k i  z o s t a n i e  a r e s z 
to w a n y ? "

„Na t r o p i e  t a j e m n i c z e g o  p o s t r z e l e n i a  P ó -  
r z ycki ego" .

„ T a je m n ic a  p o s t r z e l e n i a  P ó rz y c k ie g o  b a 
d a n a  je s t  p r z ez  w ł a d z e  s ą d o w o - ś l e d c z e " .

„Mistyfikacja czy s a m o s ą d ?  1 a j e m n i c a  p o 
s t r ze le n i a  P ó rzy c k ie g o " .

„C z a r n a  ker ta " .
„Za  tw o je  p i en iąd z e" .
„Za tw o je  p i en i ąd z e" .
„ S p r a w a  z a g a d k o w e g o  p o s t r z e l e n i a  g ł ó w 

n eg o  ś w ia d k a  w p r o c e s i e  o p l a n o w a n ie  
z a m a c h u  na  M a r s z a ł k a  P i ł s u d s k i eg o " .

„P ro c e s y " ,  „P rz e g lą d  prasy" .
„ U p ry w a t n i e n i e  p a ń s t w a " .
„W S e jm ie  i w Sal i  P a c a " .
„K aru ze la  P ożyczka ,  s a m o w y s t a r c z a l n o ś ć ,  

o s z c z e r s t w o ,  szkodę,  w izy tó w k a " .
„N iemy p ro c es "  od  s ł ó w  „Na p o c z ą t k u  

do  sł. „W ym ia r  s p ra w ied l iw o śc i "  „ J e s z c z e  
o  p. N e u m a n ie " ,  „ Idea lne  s to s u n k i" .

„ P r o w o k a t o r  P ó r z y c k i  z o s t a j e  a r e s z t o w a 
n y '  p o c i ą g n i ę c i e  r e d a k t o r a  d o  o d p o w i e 
dzia lnośc i" .

,,H o n o r  i dyscy pl ina" .
,,P rzy jac ie l  p o s ł a  M iedz ińsk iego"
„Na co n a s  s t a ć "  od sł.  „ P r z y p o c h l e b s t w o  

u r z ę d n i c z e "  do  k o ń c a  „ o k r u c i e ń s t w o  
ludzkie" ,  w ier sz  „Za d z i e s i ą t ą  góra* , . ,By- 
cz oj  es t " ,  „L i s t  s t a r e g o  w ięźn ia  z 1907 r “ .

„ W n io s e k  I w.  P a r l a m e n t a r n e g o  P o l s k i c h  
S oc j a l i s tó w " .

„ N o w y  n e g ły  w n i o s e k  brz es ki  w Sej m ie " .
” p 0  w y ro k u "  1 wier sz  „ O c z e k iw a n i e " .

263

263

263
263
263
263

263
263
263
263

1 5 4

263

263
263
263

263

263
2b 3
263

315

KOMUNIKAT
o udzielenie pozwolenia na k w estę .

K o m is a r j a t  R z ą d u  m.  st .  W a r s z a w y  zezwol i ł  
Zw iązkow i  P o la k ó w  z K re só w  B ia ło ru sk ich ,  z s i ed zi 
b ą  pr zy  ul icy  W sp ó ln e j  Nr. 40, m. 6 , n a  p r z e p r o w a 
d z e n ie  w dn.  14 i 15 m a r c a  1931 r. k w e s ty  z a m 
k n ię t e j  w lo k a l a c h  p u b l i c z n y c h  n a  r z e c z  Zw iązku .

O s o b ą  o d p o w i e d z ia l n ą  za  p r z e p r o w a d z e n i e  
k w e s t y  j e s t  p J a d w ig a  C iu ńdzi ew ick a ,  v i c e - p re z e s  
Związku ,  zam.  p rz y  ul icy  B o n i f r a t e r sk i e j  Nr.  9, 
te ł .  240-66.

O s o b y  k w e s t u j ą c e  w inny  p o s i a d a ć  p rz y  sobie  
l e g i ty m a c je  (z fo togra f ją ) ,  w y d a n e  p r z ez  Zarząd  
Zw iązku  i p o ś w i a d c z o n e  p rz ez  K o m is a r j a t  Rządu 
m.  st.  W a rs za wy.

Obwieszczenie Urzędu S karbow ego  
o licytacji.

XXV U r z ą d  S k a r b o w y  P o d a t k ó w  i O p ł a t  S k a r 
b o w y c h  w W a rsza w ie  na  z a s a d z i e  § 33 In s t ru kc j i
0 p r 2 y m u s o w e m  ś c i ą g a n i u  p a ń s t w o w y c h  p o d a t k ó w
1 o p ł a t  z dn.  17-V 1926 r  (Dz.  Urz.  Min. S k a r b u  
Nr.  15) p o d a j e  do  w i a d o m o ś c i  og ó ln e j ,  iż w dn .  23 
l u t e g o  1931 r. o godz.  10 r a n o  w lo k a lu  K o l e k o w a  
Icka p rz y  ul.  T w a r d e j  1 6  w W a r s z a w i e  o d b ę d z i e  
s ię s p r z e d a ż  z l icytac j i  n iże j  w y m i e n i o n y c h  r u c h o 
m oś ci ,  n a l e ż ą c y c h  do K o le k o w a  Icka  c e l e m  p o 
k ry c ia  za le g łośc i  p o d a t k o w y c h :

1. K re d en s  d ę b o w y  oszk lony ,  o s z a c o w a n y  
n a  zł. 75.

2. S z a f a  t r z y d r z w i o w a  d ę b o w a  z  l u s t r e m  — 
o s z a c o w a n a  na  zł.  60.

3. Zega r  r e g u l a t o r  — c s z a c o w .  n a  z ł .  80,



S ir. 56. WARSZAWSKI DZIENNIK W O JE W Ó D ZK I dla o b s z a r u  m. st .  Wars za wy. Ne 7

4. T rem o  — o sz ac ow ane  na zł. JO.
5. O t o m a n a  — o s z ac o w an a  na zł. 60.
6. S t ó ł  i sześć k r z e s e ł—oszacow. na zł. 50.
7. Biel iźniarka z lust rem dębowa  — oszac. 

n a  zł. 100.

8. Szafka m ocna  d ę b o w a —oszac. na zł. 15.
9. Kozetka  — oszacowana  na zł. 10

10. S t ó ł  okrąg ły  — oszacow any  na zł. 5
11. Kredens  kuchenny  — oszacow. na zł. 40.
12. Mała szafka do biel izny—oszac  na zł 10.
13. Stolik  kuchenny  — oszacow. na  zł. 5.
14. Wieszadło z lust rem  — oszac. na zł. 10.

Za ję te  p rzedmioty  ref lektanci  mogą  og lądać  
w  dniu 23 lutego  1931 r. od godz. ó do godziny 
10 r a n o  w lokalu Kolekowa Icka, ul. Twarda  16.

O bw ieszczenia  Komisarzy Miejskich 
o licytacjach.

Komisarz  miejski 9 okręgu  ogłasza, że dnia 
23 lutego 1931 r. w domu A» 26 przy ulicy Prze
mysłowej  będą sprzedawane  przez l icytację rucho
mości,  należące do St. Ledóchowski  Sp. Akc. na 
pokrycie  należności  miejskich

*  *
*

Komisarz miejski  XI okręgu  ogłasza,  że dnia 
26 lutego 1931 r. w domu Ais 30 przy ulicy Długiej 
(Sk łady  Miejskie) będą sprzedawane  przez l icytację 
ruchomości ,  należące do f i rmy „Francopol  Film" 
na  pokryc ie  należności  za rozm owy telefoniczne 
międzymiastowe .

*  *
*

Komisarz  miejski XI ok ręgu  ogłasza,  że dnia 
26 lutego 1931 r. w domu A® 30 przy ulicy Długiej 
(Składy Miejskie) będą  sp rzedawane  przez licytację 
ruchomośc i  należące do Schlot tera  Józefa  na po 
krycie  należności  miejskich i pańs twowych.

*  *
*

Komisarz miejski XII okręgu ogłasza,  że dnia 
28 lutego 1931 r, w domu A» 30 przy ulicy Długiej 
(Składy  Miejskie) będą sprzedawane  przez licytację 
ruchomości ,  należące do H, L. Bocian, Bielańska 15|17 
na  pokrycie  należności  miejskich.

*  *
*

Komisarz  miejski  XII ok ręgu  ogłasza,  że dnia 
26 lutego 1931 r. w domu As 30 przy ulicy Długiej 
(Sk ła dy  Miejskie) będą  sprzedawane  przez licytację 
ruchomości ,  należące do p. Ker tena  Pawła,  Miodo
wa  6 ną  pokrycie  należności ,imiejskich.

•  *
*

Komisarz  miejski  10 okręgu  ogłasza, że dnia 
8  marca 1931 r. w domu Ns 30 przy ulicy Długiej 
b ę d ą  sprzedane  przez licytację ruchomości  należące 
do  res taurac j i  „Wir"  -na pokrycie  należności  miej
skich.

*  *
*

Komisarz  miejski  2 okręgu  ogłasza, że dnia 
5  marca  1931 r  o godz, 11 rano  w domu No 30 
przy  ulicy Długiej  w Składach Miejskich odbędzie 
się sprzedaż ruchomości ,  należących do Michalskie
g o  Fajwla:  szafa, k redens ,  kanapa,  oszacowanych  
n a  zł. 450.

#  *

Komisarz miejski  3 ok ręgu  ogłasza,  że dnia 
5 marca 1931 r. w domu Nr. 30 przy ulicy Długiej 
w Sk ładach Miejskich będą sprzedawane  przez l icy
tację ruchomości  należące do Lawendy Szlamy ul. 
Dzielna 65 na  pokrycie  należności  miejskich.

*  #  *

Komisarz  miejski 3 okręgu  ogłasza, że dnia 
5 marca 1931 r  w domu Nr. 30 przy ulicy Długiej 
w Składach Miejskich będą sprzedawane  przez licy
tację ruchomości  należące do f irmy „Ceram" ulica 
Leszno 140 na  pokryc ie  należności  miejskich

*  *
*

Komisarz  miejski  3 okręgu  ogłasza,  że dnia 
5 mafca 1931 r. w domu Nr. 30 przy ulicy Długiej 
w Składach Miejskich będą sprzedawane  przez l icy
tację ruchomości  należące do f irmy „Deka“ ulica 
Żytnia  20 na  pokrycie  należności  miejskich.

*  «
*

Komisarz  miejski 26 okręgu ogłasza, że dnia 
19 marca 1931 roku  o godz. 11 r. w domu Nr. 30 
przy ul. Długiej w Sk ładach Miejskich odbędzie się 
sprzedaż w II terminie ruchomości  należących do Dy
marsk iego  Stefana biurko dębowe.

*  *
*

Komisarz miejski  15 okręgu  ogłasza, że dnia  
5 marca 1931 r. od godz. l i r ,  w domu Nr. 30 p rzy  
ulicy Długiej w Składach Miejskich będą sp rzeda 
wane  przez licytację ruchomości należące do An
drzeja Bajera,  sk ładające się z 2 maszyn do wyrobu  
pończoch.

#  : J c
*

Komisarz miejski 2 ok ręgu ogłasza, że dn ia  
5 marca 1931 r. o godz. 11 r. w domu Nr. 30 przy  
ulicy Długiej w Składach Miejskich odbędzie s ię  
sprzedaż ruchomości ,  należących do Fabryki  W y
robów Metalowych „Bielany" Sp z o. o a miano
wicie: 25 gaśnic, maszyna do pisania, szafka żaluz- 
jowa, oszacowanych łącznie na sumę zł. 1 290.

L i c y t a c j a
ZARZĄD WARSZAWSKIEGO LOMBARDU MIEJSKIEGO 

MAGISTRATU m. st. WARSZAWY podaje do publicznej w iado
m ości, że 12 m arca 1931 r., począwszy od godz. 4-ej po południu , 
i dni następnych odbywać się  będzie w sali licytacyjnej C entrali 
Lom bardu przy ul. S en a to rsk ie j 14 (Gmach M agistratu) sprze
daż przez licytację niewykupior.ych lub nieprolongow anych za
stawów, przyjętych w C entrali L om bardu przy ulicy S enato rsk ie j 
Ns 14 za dow odam i WsAs:

50581 55040 5970 6167 6168 7318 7326 7330 15863 30261
38243 40072 41541 42673 43381 43740 44242 44560 46006 46106
46414 46613 46833 47106 47196 47464 47547 47554 47814 47970
48009 4804-3 48091 48169 48289 48362 48685 488G9 48811 48856 
49062 49376 49416 49529 49715 49782 50063 50098 50290 50526 
50527 50627 50739 50839 51060 51078 51098 51136 51182 51226 
51296 51310 51537 51560 51563 51582 51622 51774 51838 52u04 
52098 52116 52161 52193 52252 52259 52384 52500 52574 52607 
52700 52707 52723 52734 52768 52851 53014 53024 53120 53242 
53286 53 99 53396 53461 53461 53487 53593 53625 53627 53683
53774 53785 1 48 89 134 145 .173 20 2902

297 380 516 591 640 702 720 756 811 820
850 968 1022 1067 1 115 1186 1208 1213 1289 1303

1306 1326 1329 1343 1360 1366 1368 1401 1410 1463
1548 1580 1606 1644 1653 1704 1745 1751 1805 1874
1879 19C0 1912 1997 2044 2060 2105 2151 2170 2191
2214 2238 2261 2300 2342 2370 2457 2522 2548 2550
2551 2595 2615 2636 7641 2784 2786 2794 2802 2812
2816 2968 3024 3026 3078 3164 3168 3268 3273 3279
3390 3465 3491 3513 3527 3529 3560 3615 3620 3624
3629 3676 3691 3693 3737 3748 3775 3781 3790 3806
3827 3829 3832 3845 3864 381)4 3901 3914 3928 3937
3982 4063 4074 4090 4156 4171 4181 4215 4722 4242
4277 4314 4323 4326 4414 4427 4478 4485 4512 4515



N q 7. WARSZAWSKI DZIENNIK W O J E W Ó D Z K I dla o b sz a ru  m. st.  W arszaw y. Str.  57.

4516
4687
4851
5066
5272
5224
5732
6027
6156
6343
6544
6783
6917

4543
4698
4875
5076
5273
5530
5 764
6045
6161
6356
6596
6809
6931

4555
4699
4888
5080
5296
5570
5776
6049
6166
6371
6507
6810
6944

4577
4706
4969
5H 0
5311
5598
5811
6054
6178
6374
6643
6811
6946

4579
4716
4937
5166
5345
5660
5821
6083
6192
6393
6653
6843
7011

4584 
4754 
5002 
5180 
5365 
5655 
5342 
6096 
6197 
6405 
6706 
6853 
70 '4

4599 
4755 
5005 
5221 
5372 
5666 
3846 
6113 
6243 
6442 
6735 
6869 
7041

4612
4761
5007
5230
5428
5675
5382
6114
6269
6451
6760
6870
7052

4634 4646
4767 4803
5014 5019
5232 5264
5443 5519
5688 5726
5941 5986
6133 6134

7127 7140 7147 7l62 7167 7179 7206 7207
7240 7242 7232 7303 7338 7366 7374 7402
7417 7432 7433 7437 7464 7491 7498 7500
7530 7573 7601 7628 7659 7562 7678 7632
7728 7730 7735 7753 7780 7753 7788 7796
7817 7823 7831 
7942 7949 7961 
8028 8030 8037 
8123 8141 8143 
8236 8259 8306 
8367 8380 8408 
8494 8516 8522

7841 7870
7976 7982 
8041 8078 
8159 8184 
8309 8327 
8427 8434 
8529 8545

7880 7916 7921 
7984 7989 7997 
8080 8082 8 04 
8185 8197 8202 
8330 8333 8339 
8435 8453 8459 
8562 8588 8597

8648
8745
8889
8985
9136
9255
9383
9458
9622
9760
9923

10060
10154
10279
10385
10499
10511
10751
10878
10994
11070
11220
11312
11488
11643
11728
11894
11885 
11945 
12067 
12153 
12265 
12418 
12542 
12666 
12794 
12932 
12089 
13273 
13304 
13451 
13617 
13714 
13871 
13956 
1399 > 
14081

14195
14270
14345
14494
14644
14790
14963
15127
15293
15383
15470

8651 
8775 
8896 
9008 
9139 
9274 
9 ' 96 
9483 
9652 
9762 
9933 

10074 
10170 
10281 
10390 
10519 
10633 
10758 
10900 
110C8 
I I082 
11224 
11353 
11496 
11646 
11729 
11-25 
11903 
11948 
12089 
12193 
12269 
12459 
12548 
12723 
12842 
12935 
13108 
13207 
13311 
13461 
13638 
13718 
13880 
13959 
14000 
14082

14200
14271
14353
14507
14661
14823
14992
15168
15295
15388
15471

8654
880o
8897
9037
9203
9294
9410
9515
9679
9767
9941

8658 
88 ł \ 
8910 
9044 
9225 
9301 
9411 
9529 
9695 
9786 
9944

10079 10094 
10194 10198 
10288 10324 
10405 10423 
10520 10535 
10650 10675 
10767 10770 
10908 10915 
1101t 11015 
1 1 1 ( 0  11 128 
11228 11234 
11366 11398 
11542 11547 
11650 11651 
11743 11746
11828 
11911 
11985 
12090 
12206 
12278 
12477 
12570 
12735

11834
11912
11991 
12098 
12212 
12282 
12479 
12597 
12743

12843 12848 
12950 I2959 
13119 13123 
13212 13224 
13329 13381 
l 3468 1 494 
13643 13650 
13728 13729 
13891 13392 
13968 13971 
14025 14u29 
14086 14094

8677 
8823 
8935 
9050 
9227 
9320 
9416 
9568 
9699 
9847 
9S53 

10098 
10203 
10335 
10439 
10571 
1C687 
10779 
10922 
11022 
11136 
11263 
11422 
11518 
11661 
11755 
11840 
11919 
12012 
1 2 1 1 0  
12213 
12294 
12489 
12610 
12757 
12854 
13031 
13131 
13234 
13385 
13509 
13651 
13734 
13894 
13983 
14037 
14102

8690 
8325 
8948 
9082 
9228 
9321 
9422 
9594 
9719 
9850 
9954 

10121 
10212 
10355 
10453 
10591 
10691 
10792 
10923 
11029 
11169 
11269 
11432 
11579 
11668 
11767 
11852 
11923 
12024 
12111 
12226 
12337 
12508 
12615 
12771 
12858 
13033 
13M3 
13242 
13383 
13523 
13669 
13755 
13905 
13984 
14044 
14110

14207
14277
14357
14509
14681
14853
15017
15175
15304
15426
15479

14143 14158 14162 
14124 14233 14245 
14279 14293 14307
14374
14517
14697
14878
15022
15190
15312
15428
15490

14378 14385 
14521 14522 
14735 14737 
14881 14901 
15023 15025 
15207 15211 
15318 15323 
15437 15447 
15494 15507

8703 
8847 
8952 
9099 
9229 
9339 
9427 
9597 
9721 
9850 
9979 

10127 
10221 
10358 
10466 
10597 
10713 
10802 
10926 
11046 
11172 
11275 
11449 
11582 
11671 
11768 
11853 
11929 
12025 
12117 
12229 
12341 
12527 
12623 
12777 
12864 
13041 
13146 
13257 
13394 
13529 
13681 
13815 13847 
13909 13912 
13987 13993 
14051 1406? 
14118 14128 
14168 14171 
14248 14259 
14310 14324 
14388 14394 
14526 14557 
14754 14758 
14922 14953 
15030 15084 
15213 15218 
15346 15357 
15450 15453 
15538 15561

8709 
8354 
8953 
9101 
9237 
9340 
9445 
9606 
9722 
9881 
9984 

10146 
10235 
10363 
10489 
10605 
10721 
10806 
10928 
11060 
11184 
11276 
11456 
11585 
11673 
11772 
11856 
11934 
12044 
12134 
12233 
12346 
12529 
12634 
12781 
12912 
13066 
13155 
13171 
13398 
13556 
13691

6305 
6456 
6761 
6879 
7117 
7213 
7411 
7511 
7705 
7797 
7927 
7998 
8105 
8216 
8348 
8461 
8604 
8735 
8865 
8970 
9119 
9250 
9347 
9449 
9615 
9744 
9907 
9993 

10151 
10254 
10365 
10492 
10607 
10722 
10812 
10967 
11065 
11204 
11283 
11459 
11594 
11694 
11784 
11857 
11935 
12058 
12136 
12236 
12397 
12532 
12654 
12785 
12923 
13071 
13189 
13293 
13421 
13560 
13703 
13363 
13913 
13995 
14065 
14137 
14178 
14262 
14326 
14443 
14564 
14775 
14961 
15100 
15254 
15360 
15459 
15562

6322 
6498 
6779 
6882 
7125 
7239 
7415 
7518 
7715 
7851 
7937 
8010 
8106 
8217 
8358 
8466 
8630 
8741 
8884 
8975 
9125 
9263 
9379 
9455 
9617 
9754 
9917 

10055 
10152 
10266 
10371 
10496 
10610 
10730 
10830 
10993 
11069 
11205 
11302 
11466 
11605 
11693 
11786 
11875 
11938 
12064 
12152 
12243 
12445 
12539 
12661 
12787 
12930 
13079 
13200 
13299 
13422 
13610 
13709 
13869 
13928 
13998 
14079

14192
14264
14335
14448
14596
14779
14962
15123
15290
15366
15465
15568

15591
15667
15713
15740
15762
15817
15928
16044
16141
16216
16377
16498
16705
16844
16987
17104
17180
17393
17570
17670
17772
17973
18038
18197
18305
18467
18609
18704
18829
18965
19055
19208
19387
19475
19571
19677
19818

15597 15598 15615 15616 15617 15620 15636
15668 15675 15677 15682 15685 15699 15701
15714 15717 15726 15727 15728 15729 15734 15735 1573S
15741 15742 15744 15745 15747 15748 15749
15780 15785 15788 15794 15798 15803 15805
15828 15833 15839 15841 15842 15868 15907
15932 15934 15945 15961 15965 16004 16016 16031 16040
16052 16060 16070 16089 16108 16123 16137 16138 16139
16178 16181 16186 16187 16189 16191 16196 16198 16199
16220 16254 16257 16259 16269 16299 16312 16347 16370
16380 16386 16390 16403 16418 16453 16462 16465 16484
16506 16523 16552 16598 16611 16614 16628 16567 16689
16711 16727 16741 1674716808 16822 16823 16824 16828 16835

15652 15664 
15706 15710

15750 15752 
15807 15813 
15925 15926

16864
16994
17118
17198
17440
17580
17675
17802
17976
18090
18206
18317
18476
18632
18725
18835
18971
19058
19231
19398
19478
19576
19703
19840

16865
17011
17120
17213
17445
17581
17685
17332
17980
13098
18217
18366
18509
18648
18748
18846
18984
19071
19238
1940[
19485
19577
19703
19845

16869
1 7023
17130
17221
17446
17585
17706
17857
17982
I8IO9
18225
18377
13518
18649
18762
18865
18991
19078
19262
19407
19505
19578
19732
19864

46922 
17053 
17131 
17266 
17478 
17614 
17722 
17876 
17994 
18136 
18285 
18382 
18520 
186 38 
18763 
18868 
19005 
19090 
19325 
19432 
19525 
19598 
19743 
19868

16923
17044
17137
17290
17486
17621
17758
17883
18940
18154
18290
18392
18521
18686
18772
18869
19018
19141
19330
19435
19530
19612
19750
19896

16946 
1 '’062 
17142 
17298 
174y 3 
17658 
17762 
17885 
18044 
18182 
18291

16954
17079
17145
17315
17498
17659
17764
17947
18064
18188
18292

18428 18432 
18535 18577 
18693 18694 
18773 18802 
18910 18930 
19019 19030 
19144 19152 
19331 19355 
19444 19446 
19558 19562 
19615 19623 
19752 19776 
i 19900

16974
17083
17151
17333
17517
17668
17767
17958
18070
18192
18293
18445
18582
18700
18815
18541
1903!
19174
19356
19448
19564
19630
19778

16982
17087
17168
17353
17534
17669
17769
17972
18086
18193
18301
18461
18601
18702
18818
18949
19041
19202
19366
19470
19565
19660
19798

oraz w O ddziale I L om bardu  przy ul, Z łotej Nr. 30 za 
dow dam i NoNg

37759 
24109 
25577 
26313 
26953 
27525 
28055 
28500 
28874 
29179 
29420 
29740 
30034 
30321 
30520 
30680 
30807 
31059 
312i6 
31321 
31447 
31500 
31694 
31888 
32162 
32439 
32665 
32783 
32925 
33072 
3332! 
33408 
33551 
33668 
33848 
33949 
34030 
34 07 
34192 
34238 
34399 
34483 
34566 
34735 
34824

52562 
24434 
25653 
26368 
26978 
27537 
28071 
28573 
28882 
29218 
29456 
29746 
30033 
30326 
30531 
30700 
30837 
31087 
31236 
31325 
31449 
31516 
31713 
31987 
32235 
32461 
32679 
32791 
32955 
33085 
33333 
33414 
33568 
33684 
33856 
32955 
?4034 
34120 
34196 
34305 
34435 
34484 
34575 
?4739 
34825

7057 
24677 
25727 
26382 
26990 
27559 
28088 
28607 
28908 
29220 
29462 
29847 
30113 
30356 
30544 
30711 
30343 
31097 
3126! 
31329 
31451 
31554 
31743 
31997 
32244 
32462 
32703 
32802 
32986 
33100 
33342 
33430 
33599 
33688 
33874 
33957 
34935 
34 ’ 35 
34199 
34307 
34437 
34495 
34590 
34751 
34851

8059 
24974 
25772 
26672 
2700 
27582 
28! 12 
28632 
28991 
29267 
29501 
29848 
30143 
30404 
30551 
30724 
30844 
31105 
31268 
31356 
31459 
31593 
31744 
32027 
32336 
32466 
32711 
32812 
32997 
33120 
33357 
33436 
33605 
33690 
33876 
33952 
34037 
34157 
34210 
34312 
34439 
34498 
34605 
34786 
34877

18746
24983
25855
26707
27008
27620
28143
28665
29006
29283
29547
29851
30157
30415
30567
30736
30855
31123
31274
31357
31464
31609
31755
32077
32338
32491
32724
32854
33007
33121
33358
33464
33611
33744
33879
33965
34050
34171
34219
34318
34441
34524
34621
34796
34899

21173
25013
25866
26757
27069
27653
28300
28687
29051
29344
29603
29871
30202
30430
30585
30744
30866
31146
3 278
31372
3:465
31612
31800
32081
32342
32520
32736
32864
33026
33148
33359
33481
33622
33782
33893
33983
34057
34182
34223
34356
34449
34529
34633
34802
34906

22239 
25062 
25883 
26812 
27098 
27666 
23318 
28723 
29057 
29362 
29627 
29898 
30228 
30453 
30599 
30748 
30877 
31179 
31284 
31385 
31471 
31678 
31827 
32082 
32370 
32529 
32740 
32868 
33047 
33213 
33367 
33485 
33633 
33790 
33896 
33995 
34064 
34 '85  
34227 
24358 
34455 
34534 
34650 
34804 
34909

22381 
25123 
26000 
26845 
27 2! 
27710 
28320 
28741 
29071 
29369 
29548 
29993 
30231 
30475 
30608 
30764 
30946 
31188 
31292 
31386 
31481 
31688 
31847 
32089 
32373 
32555 
32741 
32869 
33053 
33219 
33370 
33493 
33639 
33812 
33930 
34007 
34067 
34187 
34228 
34367 
34472 
34536 
34670 
34806 
34916

22417 
25356 
26050 
269 3 
27279 
27840 
28430 
28808 
29134 
29390 
29668 
29995 
30242 
30510 
3C638 
30771 
30959 
31 i99 
31312 
31387 
31492 
31690 
31860 
32’09 
32399 
32582 
32746 
32888 
33056 
33291 
33377 
33495 
33649 
33825 
33937 
34026 
34093 
34189 
34230 
34370 
34475 
34544 
34713 
3481 i 
34928

23169
25368
26260
26939
27524
27997
28478
28870
29168
29396
29734
30024
30172
30514
30662
30797
30977
31203
31317
31412
31494
31693
31885
32140
32408
32654
32769
32903
33064
33311
33399
33521
33664
33837
33948
34028
34098
34191
34233
34383
34479
34554
34720
34823
34942



Str. 58 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy. Ne 7.

34946
35095
35195
35312
35396
25464
35604
35749
35803
35883
35969
36022
36)23
36184
36320
36385
36495
36575
36665
36752
36836
36937
37021
37070
37142
37242
37324
37406
37499
37575
37610
37685
37790
37920
37981
38054
38151
38254
38328

34957
35098
35213
35334
35412
35465
35612
35752
35805
35885
35977
36029
35124
36220
36331
36387
36498
36578
36679
36776
36851

36939
37030
37072
37146
37245
37328
37415
37510
37577
37615
37700
37800
37933
37985
38061

38257
38331

34967
35118
35225
35335
35417
35466
35624
35754
35833
35935
35980
36035
36)25
36227
36332
36391
36499
3658I

35005
35)22
35264
35340
35420
35468
35629
35767
35854
35942
35998
36C42
36126
36245
36333
36395
36505
36588

36680 36681 
36777 36786 
36857 36859 
36944 36962 
37033 37040 
37078 37080 
37149 S7150 
37251 37261 

37329 37332 
37428 37434 
37520 37535 
37579 37580 
37625 37628 
37710 37737 

37835 37851 
37934 37937 
37S94 37995 
38068 38071 
38184 38185 
38274 58276 
38355 38341

35013
35144
35267
35346
35430
35484
35633
35773
35855
35943
36002
36043
36129
36254
36340
36408
36509
36593
36689
36803
36866
36965
37045
37081
37151
37271

37344
37446
37550
37581
37639
37738
37864
37939
38001
38075
58194
38277
38343

35037
35159
35270
35348
35435
35485
35639
35775
35868
35944
36003
36053
36154
36259
36354
36429
36515
36594
36714
36805
36875
36976
37054
37083
37191

37273
37359
37455
37561
37586
37646
37741

37875
37942
38003
38082
38203
38286
38350

35046
35165
35277
35360
35440
35489
35675
35776
35872
35949
36008
36060
36164
36271
36359
36437
36524
36639

35050
35172
35283
35266
35442
35513
35681
35778
35877
35952
36011
36065
36172
36281
36365
36449
36541
36644

36718 36728 
36812 36818 
36883 36885 
36983 36994 
37055 37057 

37111 37127 
37212 37220 
37284 37313 
37363 37398 
37466 37468 
37563 37569 
37589 37596 
37647 37650 
37759 37776 
37876 37887 
37944 37961 
38018 38029 
38088 38113 
38215 38231 
38294 38312 
38368 38372

35062
35187
35286
35373
35445
35567
35723
35787
35880
35954
36012
36114
36176
36282
36368
36465
36548
36645
36743
36824
36919
36998
37060
37128
37230
37314

37403
37488
37570
37603
37655
37778
37895
37966
38042
18135

38242
38314
38380

35089
35190
35304
35389
35450
35585
35746
35800
35882
35967
36019
36115
36181
36296
36370
36486
36553
36660
36746
36831
36922
37000
37067
37131

37234
37316
37405
57498
37573
37608
37665
37782
379:4
37970
38051
381:6
38248
38316

38389

38390 38394 38398 38402 38403 38419 38430 38431 38437 38442
38499 38451 58453 38470 38474 38502 38507 38508 38512 38515
38583 38587 38636 38639 38667 38689 38690 38693 38696 38701
38708 38732 38734 38761 38774 38777 38808 38820 38825 38827
388BO 38839 38842 38843 38848 38849 38877 38887 38901 38903
38920 38935 38938 38961 38970 38997 B9029 89031
39069 39073 39093 39098 39141 39155 39163 39166
39181 39184 89189 39228 39233 39235 39237 39245

39263 39270 39277 39279 39280 39281 39282 39285 39286 39294 39296 
39303 Ć933I 39340 39347 39357 39358 39375 39376 39381 39384 39414 
39419 39430 39456 39458 39466 39468 39475 39478 39484 39486
39491 39494 39512 39538 39541 39551 39555 39563 39577 39578
39595 39602 39625 39632 39633 39638 39641 39650
39673 39675 39679 39680 39682 39686 39702 89708
39714 39721 39727 39751 39768 39783 39795 39803
39821 39823 39825 39828 39844 39880 39893 39895
39911 39914 39917 39923 39928 39961 39968 39974
40014 40026 40040 40064 40067 40082 40086 40088
40146 40158 40165 40166 40171 40173 40180 40182
40222 40224 40242 40268 40276 40282 40304 40305
40369 40374 40383 40438 40439 40455 40457 40466
40500 40504 40518 40519 40534 40537 40539 40540 40547 40581
40589 40597 40611 40618 40619 40632 40662 40664 40680 40682
40712 40729 40730 40741 40763 40765 40771 40787 
40805 40808 40810 40814 40825 40828 40847 40865
40894 40908 40912 40913 40916 40953 40960 40988

41240 41245 41249 41262 41271
41353 41367 41375 41376 41380
41475 41495 41530 41565 4i583

41621 41668 41678 41685 41697 41718 41721 41731
41806 41809 41816 41849 41874 41883 41902 41915
41952 41959 41962 41980 42022 42030 42034 42040 42049 42056

42068 42105 42119 42136 42140 42142 42153 42182 42185 42201
42215 42223 42227 42238 42253 42279 42297 42322 42339 42340
42395 42399 42410 42438 42446 42480 42483 42503 42505 42523
42540 42542 42550 42553 42575 42577 42581 42588 42590 42612
42631 42634 42640 42643 42646 42658 42664 42667 42672 42685
42695 42706 42714 42713 42725 42729 42730 42733 42752 42805
42812 42814 42837 42847 42851 42856 42893 42895 i 41040.

41049 41074 41140 
41308 4)318 41319 
41441 4)456 41470

39064 39067 
39167 39171 
39247 39251

39655 39656 
39710 39711 
39815 39820 
39898 39906 
39985 39999 
40105 40111 
40194 40204 
40313 40347 
40478 40496

40793 40795 
40877 40893 
40991 41014 

41307 
41419 
41620 
41744 
41950

41281
41417
41612

41742
41935

O G Ł O S Z E N I A

Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y
Marszewska Natalja, Freta 40. 
Przyłuska Karolina, Sukcesorska 9, 
Przepiórkowski Stanisław, Długa 6, 
Duda Jakób, Mała 8.
Pruszkier Chuma, Twarda 12. 
Sieradzka Małka, Ceglana 9. 
Rosenman, Stefanja, Śliska 10, 
Zrzelska Zofja, Brzeska 6.
Matwiejew Marja, Zórawia 49. 
Hampowa Rozalja Franciszka, Twarda 
Raciborski Eugenjusz, Senatorska 28.

22.

8038-3 Michlewska Julja, Mała 11.
41-3 Grosser Mojsie, Wołyńska 21.
46-3 Niewiarowska Marja, Krakowskie Przedm, 33, 
61-3 Schroeter Wanda, Bagatela 15 
94-3 Dawidowicz Szymon Mordka, Muranowska 15. 

104-3 Piekarska Aniela, Okólnik 9.
13-3 Goldfarb Tauba, Podwale 22.
14-3 Rachnicka Stefanja, Brzeska 11.
93-2 Skarżyński Roman, Koszykowa 1.
32-2 Maliniak Aron, Bagno 4
44-2 Krug Matla, Krochmalna 11/13.

62 2 
64-2 
97-2 

188-1 
192-1
205-1
206-1 
207-1

13-1
42-1
48-1

Z G U B I O N E  D O W O D Y
Zgubiono dowód osobisty i 

książkę wojskową na nazwisko 
Klejmana Dawida, zam. Leszno37.

_________________ 3069-3
Zgubiono kwit Ne 42517/0 1 

Warszawskiego Lombardu Miej
skiego. 3068-3

Zgubiono zaświadczenie na nu
mer próbny W. P. R. 741 wydany 
Sp. Akc. „Arbon44 w Warszawie. 
 ___________________3(69-3

Zgubiono prawo jazdy szofer- 
skie Ne 3561 wydane na nazwisko 
D ę b ic k ie g o  Wacława, zam. Fur- 
mańska 14. 3074 3

Zgubiono zaświadczenie na nu

mer próbny W. 68-P. R. z waż
nością do 25-1 r. b. wydane na 
T-wo Budowy i Sprzedaży Samo
chodów w Warszawie. 3075_3

Zgubiono dowód tożsamości 
Nr. 880245 Serja „D“ na konia 
wałacha, jasno-gniadego, włas
ność firmy „Polski Nabiał*4 ulica
Grzybowska 59. 3078-3

Skradziono rewolwer syst. Bul
dog44 Nr. 266254 własność Kellera 
Walerego, Wileńska 23. 3080-2

Zgubiono potwierdzenie zgło
szenia na sklep spożywczy i wy
robów tytuniowych na nazwi'ko 
Zejąc Cyrli, Żelazna 75. 3''84-2

Zgubiono prawo jazdy szofer- 
skie wydane przez Województwo 
Kieleckie oraz kartę mobilizacyj
ną na nazwisko Siek Marjana, 
zam. Wolska 75.  3086-2

Zgubiono pozwolenie na pro
wadzenie kawiarni na nazwisko 
Płatowa Benigny, zam. Daniło- 
wiczowska 4. 3087-2

Zgubiono prawo jazdy szofer 
skie na nazwisko Siek Józefa,
zam. Elektoralna 49._____ 3A912

Skradziono paszport, książkę 
wojskową i książkę członkowską 
Kasy Chorych na nazwisko Tom
bak Lewka,Niska 59 m. 37. 3092-2



Na 7. WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru  m. st. W arszawy. S tr  59.

Zgubiono kartkę  Nr. 17385 z dn. 
19-XI 1928 r na koncesję  wyda 
ną  C ukier Wolfowi, zam. Kroch
m alna 4 7 . ______________3095 5

Zgubiono prawo jazdy szofer-  
skie na  nazwisko Barszcz Ft liksa 
zam. Barska 26.__________ 3096-3

Skradziono pozwolenie na b roń  
o raz  kartę  łowiecką w ydaną  przez 
S ta ros tw o W arszaw a-Południe  na 
nazwisko Fabrycego Antoniego 
zam. Pcw sińska 24. 3099-3

Zgubiono znaczek Policji Ś led 
czej Nr 564. _ 3100 3

Zgubiono książkę re jes tracy jną  
sam ochodu  Nr. 22497 wydaną 
Chojnackiej Janinie, zam. P lac  
Kazimierza W. 40.________ 310 i 3

Zgubiono po tw ierdzen ie  zgło
szenia  na sklep spożywczy na 
nazwisko Cukier Hersza, zam. 
N uranow ska  33. 3106-3

Zgubiono pozwolenie na broń 
n a  1930 r. o raz  k a r tę  łowiecką 
na 1931 r. na nazw isko  M aliszew
skiego Józefa, zam Stalow a 24.

_________________________ 3107-3
Rotm istrz Zarem ba Bohdan zgu

bił bilety urzędowe do T ea tru  
Letn iego  Nr.Nr. 120 i 90 w ydane 
O. 11 Szt. G łównego na  1931 r. 
k tóre  uniew ażnia  się. 3109-3

Zaginął originał S ta tu tu  O krę
gowego T-wa Pszczeln iczego  
Warszawskiego z dnia 30 V11921 r. 
Nr. B S. 542-21.__________ 3111-3

Zgubiono książkę cz łonkow ską 
Kasy Chorych na nazwisko Bu
rzyńskiej Antoniny,zam. 2elazna39 
 ____________________ 3115-3

Zgubiono ka r tę  pobytu N° 2921 
n a  nazwisko Rewy Mikołaja zam. 
Nowomiejska 5________  3117-2

Zgubiono książkę  re jes tracy jną  
sam ochodu  Ns 20718 wyd firmie 
„ A u t o - T a t r a " . ____________3120-2

Zaginęła książka re jes tracy jna  
sam ochodu  Na W R 65141 wydaną 
Rogińskiemu Leonowi. 3121-2

Zagubiono książeczkę re je s tra 
cyjną sam ochodu Np W. 25595 wy
d a n ą  f rm e „T -w oB ud i Sprzed. 
Sam ochodów ._____________ 3122-2

Skradziono rew olw er „Buldog" 
m ały cal. 3,20 własność Humrrla 
Wacława zam M arszałkowska 12. 
_______________  3124-2

Zaginęło potwierdzenie zgło
szenia No 1385’ na sprzedaż m ię
t a  na nazwisko Domańskiej Apo
lonii zam. Hoża 61. 3125-2

'gub iono  ks ążke re jes tracy jną  
sam ochodu  N» 25774 wyd. Warsz.

Fabryce Karcserji, Dobra Na 69.
___________________________ 3126-2

Zgubiono prawo jazdy szofer- 
skie na nazwisko Kurzec Józefa
zam. Grzybowska 78._____ 3130-2

Zaginęła legitym acja wydana 
przez Zarząd Telefonów  na naz
wisko Dzięcielewskiego S ta n is ła 
wa zam. Nowy Świat 36. 3131-2

Skradziono Ns 7737 Warszaw.
Lom bardu Miejsk ie g o  3138 2

S k ra d z io ro  książkę re jes tracy j
ną sam ochodu  Na 23892 wydaną 
firmie „A uto techm ka". 3141-2 

Zaginęła legitym acja u rzędn i
cza Ne 13268 nauczycielki szkoły 
powszechnej Ne 87 Stryjewskiej 
Jadwigi Haliny wydaną przez M.
W. R i O P ._____________ 3146-2

Skradziono  rew olw er cal. 6 35 
Na 236190 w łasność P aśn ika  Jana
zam. S ta low a 60 __ 3148-2

Zgubiono p o tw ie rd zer ie  zg ło
szenia na kaw iarn ię  wydane Ja- 
dowskiemu Lejbie, zam Kroch
malna 22. 3149-2

Zgubiono tymczasowy dowód 
osobisty  na  nazw isko R o t led e ra  
M owszy, E lek to ra lna  14. 3151-2

Zgubiono rewolwer .B row ning" 
cal. 7,65 Ne 1319962 właśność fab
ryki „Rygawar". 3152-2

Zgubiono bile t  wolnego wejścia 
No 16 do kina „Pola Negri Pa las" .  
wydana przez M agistrat z pieczę- 
cią Komisarjatu Rządu. 3158 2

Zgubiono paszpo rt  zagraniczny 
na nazwisko Niemcowej Lubow 
zam  Al. Je rozolim skie  75. 3159-2

Zgubiono paszport  zagraniczny 
na nazwisko N iem cow a Mikołaja 
zam. Al. Jerozolim skie  75. 3160-2 

Zgubiono kartę  rzem ieś ln iczą  
Na 12582 na nazwisko Jakubowi- 
cza Sam sona, Pańska  48. 3161 2 

T-wo Kolonji L e tn ich  im. H. 
W awelberga dla dzieci polskich 
bez różnicy wyznania zagubiło ory
ginalny s ta tu t  Nfl re je s trac .  1087
wyd 25-IV-1924 r.________ 3166-2

Zgubiono praw o jazd szofer-  
skie N a 1 l c91 w ydane Zielińskie
mu W ładysławowi zam. Z aką tna3 . 
______________  3167-2

Zgubiono kartę  poby tu  na n a z 
wisko P anoss ian  Sark isa  zam pi.
T ea tra lny  Na 23.__________ 3168-2

Zgubiono pozw olenie  No 4052| 
4163 na p row adzen ie  garażu  wy 
da n e  R osen thal  Szm elka zam ie- 
szkał M iedziana 17.______ 6 ’7 -2

Zgubiono rew olw er cal. 6,35 
Nie 862270 w łasność  Czaplickiego 
Tom asza, T a rchom ińska9 . 3172-2

Zgubiono ka rtę  pobytu  Na 871 
wyd. Peskin  M atesowi zamieszk.
Miła_6L___________________3174-2

Stojowski J a n  zam. ul, P io tra  
Skargi 17 zgubił weksel na 500 zł. 
wystawiony przez S tan is ław a  Za- 
drożnego i Marjannę Z adrożną  
płatny 1-V11-1929 r._______ 3176-2

Zgubiono książkę re jes tracy jną  
sam ochodu  24729 wyd. firmie
.,B cia Bergman"._________ 3178-2

Spalono prawo jazdy row erow e  
Nb 400 i ka rtę  rowerow ą wydaną 
Paw łow skiem u Ryszardowi zam.
C h łodna 14._______________3179 2

Skradziono  legitym ację em e 
rytki nauczycielki Pruszew skiej 
M akary zam. ul. Kartuzka 15.
___________________________ 3180-1

Zgubiono kwit N b 48 W arszaw 
skiego Lom bardu Miejskiego.
____________________________ 3182-1

Zaginął oryginał S ta tu tu  S to 
warzyszenia Przyjaciół Su le jów ka 
zatw ierdzony przez M-stwo Spr. 
W ewnętrznych dn. 8-IX-1925 r. za 
Nr. r e j. 1407.______________ 3183-1

Zgubiono kwit Nr. 26978-01 W ar
szawskiego L om bardu  Miejskiego 
na nazwisko Gęstej Janiny. 3186 1

Zgubiono zatw ierdzenie p ro jek 
tu  na praw o sprzedaży  ryb na 
nazwisko Lew Rubina zamieszk.
H oża 2 ___________________ 3191-1

Zgubiono książeczkę r e je s t r a 
cyjną sam o ch o d u  Nr. W. 21138 
wydaną firmie S tandard-N obel
w W arszawie._____________ 3196-1

S kradz iono  p aszp o r t  na  n a z 
wisko Pfefera  lchiela wyd. przez 
K onsula t Polski w Wiedniu. 3204-1

Jankow ski J a n  zam. Leszczyń- 
ska 16 zgubił paszport  zagraniczny.

Zgubiono S ta tu t  T-wa O ciem 
n iałych  b. W ychow ańców  i Wy
chowanie W arsz Insty tu tu  G łu 
choniem ych i O ciem niałych  za- 
re je s tr  26 1111920 r. Nr. 211. 3219 1 

Zgubiono legitymację s łużbow ą 
post. P .P .  Nr. <033 Karmowskie- 
go S tanisław a. 3212-1

Zgubiono n u m e r  3540 furm ański 
w ydany Barczakow i Henrykowi,
zam  Zakrzewska 5._______ 3215-1

Zgubiono legitymację em erytk i 
P a ń s tw  C h ro s t  wskiej Marji za-
m ieszk. Foksal 8._________ 3217-1

Skradziono  rew olw er cal. 5 
Nr. 697442 w łasność  Szczepan iaka  
M arc ina zam. Solec  55. 3218-1

Zgubiono s ta tu t  Związku Pra
cowników W ięziennych Rzpp w y 
dany 25-V1I-1928 r. Nr. re je s tr .  451.

3221-1



5 tr .  60. W AR S ZA W S K I D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I d la  obszaru m. st. W arszawy

Z gub iono  praw o jazdy fu rm a ń - 
sk ie  N r 1C69na nazw isko  K am iń- 
skiego S te fana  zam ieszk M ada- 
liń sk ie g o  2 2 . 3228-1

Z g u b io n o  ka rtę  re je s tra c y jn ą  
w ozu N r. 132 wyd. K rup ińsk iem u  
F ra n c iszko w i, W olska 8  3229 1

Z gub iono ka rtę  re je s tra cy jn ą  
w o zu  N r. 226 31 wydane K ru p iń 
sk iem u  Janow i, W olska  8 . 3230 1 

Z gub iono  ka rtę  re je s tra cy jn ą  
w ozu N r. 225-31 w ydaną  K rup iń - 
sk iem u Janow i, W olska 8 . 3231-1 

Z gub iono  p raw o jazdy- fu rm ań- 
sk ie  N r. 523-30 w ydane  w 1930 r. 
na nazw isko  K ru p iń sk ie g o  F ran  
Ciszka zam. W olska 8 . 3232 1

Zgub iono  pozw o len ie  na b ro ń  
na nazw isko  C h łys te k  S te fana 
zam . P rądzyńsk ieg o  32, 3233-1

Z g u b iono  p raw o  jazdy d o ro ż 
ka rsk ie  N r. 1172 w ydane D ra tw ie  
E liaszow i, B łońska  9 3237-1

Z gub iono  praw o jazdy  szofer^

skie N r. 20641 w ydane Sobce S ta 
n is ła w o w i zam ieszk. A l. U jazdow -
skie 3|5___________________ 3239-1

Z gub iono  p raw o  jazdy fu rm a ń - 
skie Nr. 755 w ydane Seta Józe- 
f ow i zam. N o w o lip k i 75 3240-1

M a rk ie w icz  S te fan  Adam  zam 
P u ław ska  21 zg u b ił pozw o len ie  
na re w o lw e r ca l. 7,65 N r. 246478 
wydane w  lu tym  1930 r. przez 
S tar. G rodz. P o łu d n ie . 3241-1

Z gub iono  praw o ja z d y  szo fe r- 
sk ie  N r. 12804 ,wydane S a ta ryn  
B o g u m iło w i zam  Ł o ch o w ska  18.
________________ 3244-1

Z gub iono  p o tw ie rd ze n ie  zg ło 
szenia N r. 17483 w ydane R eising 
S ta n is ła w o w i, N ieca ła  1 . 3245-1 

Z gub iono  praw o ja zd y  szofer- 
sk ie  Nr. 12419 w ydane S iek W ła- 
d ys ław ow i zam. R e jtana 4 . 3246 1 

Z gub iono  ks iążkę  re je s tra cy jn ą  
w ozu N r. 1125 w ydaną C haraz iń -

sk iem u S zym onow i zam Ś liska  6 . 
_____________________ 3247-1

Z gub iono  2 p lany  na p rze b u d o 
wę lo k a lu  res tau racy jne go  pod 
firm ą  „S z ó s tk a 1*. ________ 3249 i

Zgub iono  po tw ie rdzen ie  zg ło 
szenia N r. 1639 w ydane Zaczk ie - 
w icz Jó ze fow i, B rukow a  1 0 . 3250 1

S kradz iono  praw o jazdy szofer- 
sk ie  N r. 6759 na nazw isko  Qa- 
K a ro la  zam. Solec 26 3251-1

Z gub iono  pozw o len ie  na sk lep  
z wodą sądową i s łocyczam i na 
nazw isko  F ra jz inęe ra  Icka zam . 
W ie lka  25,________________ 3252 1

S kradz iono  re w o lw e r„B ro w n in g “  
ca l. 6,35 N r. 708450 Konarzew - 
s k iemu Janow i, W ileńska 3 3253-1

Zgubiono pozw o len ie  na p ro 
wadzenie sam ochodu N r. 24777 
wyd. W erne r N in ie  zam. Koszy
kow a 71 m  7. 2253-1

Z gub iono  ka rtę  zw o ln ie n ia  lit .  
D . na nazw isko  Ludw iga Ignece- 
go zam N ow y Ś w ia t 5 3184

Z ? u b io n o  ks iążkę w ojskow ą na 
nazw isko  jS ochaczew sk iego  D a
w ida  zam. N a lew k i 33 3187

Zgub iono  książkę w o jskow ą 
P ła c h ty  A izyka  zam. M ila  46. 3189 

Zgub iono  książeczkę w o jskow ą  
Sznajderm ana Le jby  zam. N ow o
lip ie  56._____________________ 3190

Zgub iono książkę w o jsko  wą T u l 
sk iego C haskie la  zam ieszka ł N o 
w o lip i*  23.________  2193

Zgub iono książkę w o jskow ą  na 
nazw isko D obrzyńsk iego  Bene- 
d yk ta  zam . K o m ite to w a  1- 3195

Z g u b iono  k a r tę  poborow ą na 
nazw isko Epszte ina D a w id a  zam
Paw ia 48.______  3197

Z gub iono  zaśw iadczen ie  w o j
skowe ka t B w ydane przez S ta 
ro s tw o  K ie le ck ie  N o w a k  S ła w o 
m iro w i M arc inow i. 3198

Z gub iono  ks iążkę  w o jskow ą ra  
nazw isko  D on  D aw iea zam ieszk 
N iska  1 0  __________________ 3 1 9 9

Z gub iono  ks iążkę w o jskow ą  K o
łodz ie jczyka  Z ygm unta  zam ieszk. 
D w orska  32._______ 3201

Z gub iono  książkę w o jskow ą  na 
nazw isko  Jakubczyka  Jana zam. 
Inżyn ie rska  j5___________ 3202

Zgub iono  książkę w o jskow ą  na 
nazw isko Jank iew icza  H ersza za- 
m ięszk. Brzeska 7._______ 3203

Z gub iono  książeczkę w o jskow ą 
K osienko  Jerzego A rtu ra  zam ie- 
szka ł. PI. K az im ierza  W 7. 3210

Zgub iono ks iążeczkę w o jskow ą  
i ka rtę  m ob K az im ie rsk iego  J ó 
zefa ^ a n r^ W o ls k a  49. 3211

Zgub iono  k a rtę  re je s tra cy jn ą  
w o jskow ą  W ięc ław sk iego  M ieczy- 
s ław a M ariana ,O grodow a  69. 3216

Z gub iono  ka rtę  w ydaną przez 
K om is ję  P obo row ą  T cho rzew sk ie 
m u W ac ław ow i, gm. W aw er. 3219

Z gub iono  ks iążkę  w o jskow ą na
nazw skoTuchowiczaWładysława
zam W ilcza 39._______  3720

Z gub iono  ks iążkę w o jskow ą  na 
nazw isko  W a jnsz tok  Szm ula  Icka, 
Paw ia 8 .____________________ 3222

Z g u b iono  książkę w ojskow ą Kai 
m a n o w ic ra  E dw arda zam ieszkał. 
W olska 42._________  3223

Zgub iono  książkę w o jsko w ą
i ka rtę  m ob. na nazw isko B łasz- 
czak A n ton ieg o , M iedziana 9. 3226 

Zgub iono  książkę w o jskow ą  ra  
nazw isko S iem ia tyck iego  H erc la  
zam Szćzęśliwa 4. 3235

Zgub iono  ka rtę  zw o ln ie n ia  z w o j
ska na nazw isko  Zam ojskiego Ro- 
mana zam O les ińska  13. 3236

Z gub iono  k a rtę  re je s tra cy jn ą  
w o jsko w ą  na nazw isko P o lew 
skiego Abram a Le jby, zam ieszk.
Paw ia 36  ____ 3238

Z gub iono  książeczkę w oiskow ą 
Ja n ick ie g o  W ładys ław a P io tra , 
zam. Leszno 57. 3243

3GŁOSZEMA: Administracja przyjmuje ogłoszenia do „Warszawskiego Dziennika Wojewódzkiego dla obszaru m. st. Warszawy' 
nstytucji Społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do Władz 

rządowych i samorządowych.

Cena o g łoszeń: a) Instytucji państwowych i komunalnych 30 groszy za wiersz mm. lub jego miejsca, b) Instytucji i osób pry
watnych 1 zł. 50 groszy za wiersz mm. lub jego miejsca pierwszy raz, za każdy następny 25 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne 
ogłoszenie o zgubieniu dowodu osobistego -  3 zł. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu wszelkich 
innych dokumentów, oraz paszportu zagranicznego —  4 zł. Ogłoszenia o zarejestrowaniu stowarzyszenia lub związku—5 zł 
Szerokość wiersza 6 cm.

Prenum erata: kwartalnie 4 zł. 50 gr. Cena niniejszego egzemplarza 50 groszy.

t

Adres Redakcji I Adm inistracji: Senatorska 12 (Pałac B'anca) parter. Pokój 31. Telefon 96-87. 

Tłoczono z poleceniaJKomisarza Rządu m. st. Warszawy w Drukarni F. Syrewicza i S-ki, Senatorska 30.


